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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

1 Lalique, a 1920's Ceylan budgerigar decorated opalescent vase, the base with etched capitals R LALIQUE
FRANCE N.905, 9 1/2" ( photo centre pages ) £800-1200

There are very minor chips to the base and lip of this vase.

2 A modern Lalique ring tray with 2 opalescent swans, the base etched Lalique France 3 3/4" £50-80

3 A modern Lalique opalescent figure of a dove, the base marked Lalique France 4" £50-100

4 A Rubens Ware pomegranate bowl 8", a pair of ditto cylindrical vases 7" £30-50

5 A Doulton Lambeth baluster jug with a brown band of stylised leaves, the mottled blue body with flowers 8598
7", a pair of ditto oviform vases with stylised flowers 7" £40-80

6 A Daum Nancy 1960's free form clear glass ashtray 6" £25-45

7 A Wedgwood Clarice Cliff Centenary Bizarre sugar shaker 5 1/2" £30-60

8 A modern Royal Doulton flambe veined oviform vase with free form blue red glaze no.1619 11" £40-80

9 A modern Royal Doulton flambe veined oviform vase with narrow neck no. 1617, 13 1/2" £40-80

10 A modern Royal Doulton flambe veined baluster vase no.1616, 9 1/2" £40-80

11 A modern Royal Doulton flambe veined baluster vase no.1606 4 1/2", 2 ditto dishes no.1621 6" £30-60

12 A pair of modern Royal Doulton flambe veined flattened oviform vases no. 1603, 7", a ditto tapered vase
no.1614 5 1/2" £30-50

13 A Hummel figure of a seated boy with a basket of rabbits 58/0 4", a ditto of a boy astride a pig 4" £20-40

14 4 Royal Doulton figures of penguins nos. k20/k21/k22/k23 £25-35

15 A pair of Goebel figures of a seated boy and girl with umbrellas 5" £30-60

16 A Hummel group of a girl and boy with goat 334.1955 5", a ditto of a girl with ram  361.1960 4" £25-45

17 A Hummel bookend in the form of a boy seated beside a fence 6" together with a Hummel table lamp in the
form of a boy sitting on a fence (f) 8" £15-25

18 A pair of Hummel figures of a boy and girl hiding in a tree with a dog beneath 56B and 56A 5" £25-45

19 3 Hummel figures, a girl with geese 473/0 4", an Angel before a lectern 169 4" and a girl with chickens and
chicks 199/0 4" £25-45

20 3 Royal Doulton figures - Noelle HN2179 7", Buttercup HN2309 8" and Coralie HN2307 7" £30-60

Page 2/48



21 2 Royal Doulton figures - The Master HN2325 6" and Soiree HN2312 8" £20-40

22 2 Royal Doulton figures - The Jovial Monk HN2144 8" and The Puppet Maker HN2253 8 1/2" £20-40

23 A 19th Century German figure of a boy feeding geese 5" £30-60

24 A Royal Worcester figure - Pick of the Litter no.68/5000 6", a ditto Feeding Henrietta 48/5000 6" £25-45

25 A Royal Doulton figure - Antoinette HN2326 8", a Royal Worcester bust of a horse Eous 4" £20-40

26 3 Royal Doulton figures - Harlequin HN2186 8", Columbine HN2185 6" and River Boy HN2128 4" £30-60

27 2 Coalport figures - Paddington in the Snow 4" and Paddington The Chimney Sweep 4" £25-35

28 3 Royal Doulton figures of rabbits HN2594 4" and K38 2" and K39 2" and a ditto figure of a duck HN807 2 1/2"
£30-60

29 2 Royal Doulton figures - Bell HN2240 4" and Choir Boy 4" £20-40

30 2 Royal Doulton figures - Bedtime HN1978 and Darling HN1985 5" £25-45

31 2 Royal Doulton figures - Treasure Island HN2243 4" and Alice HN2158 4" £20-40

32 2 Royal Doulton figures - a fox in a hunting outfit D6648 4" and a Cocker Spaniel HN1037 4" £30-60

33 2 Royal Doulton figures - Biddy Penny Farthing HN1843 9" and The Blacksmith HN2782 9" £20-40

34 2 Plichta figures of seated cats with typical floral decoration 6" and 3 1/2", f Fulham figure of a cat and a Sylvac
dog £40-60

35 A Royal Doulton group of 2 Siamese cats 1296 4 1/2" and a ditto of a black and white cat 5" £20-40

36 A Royal Doulton figure of a reclining Siamese cat 1558 7", a ditto Sleepy Heads HN3894 4" £20-40

37 2 Beswick figure groups of reclining Siamese cats 3" £15-25

38 A Goebel glass figure of a rearing opalescent horse 5" £20-30

39 A modern Lalique figure of an opalescent deer, on a raised rectangular base 3", an  opalescent bust of a horse
5" £40-80

40 A Studio glass figure of a horses head 4", 2 jugs, a jar and cover and a pair of vases £40-80

41 5 Bunnykins figures - Dolly DB8 3", Buntie DB2 3", Mr Bunnykins DB5 3 1/2", Mrs Bunnykins DB6 3 1/2" and
Roo and Buntie DB4 3" £30-60

42 2 Royal Doulton groups of dogs in baskets HN2588 3" and HN2589 3" £25-45

43 2 Royal Doulton groups - terriers in a basket HN2588 3" and 2 sleeping spaniels HN2590 3" £25-45

44 3 Royal Doulton dogs - Pekingese K6, Corgi K16 and Hound K19 £25-45

45 A Royal Doulton figure of a terrier in a basket HN2587 3", a seated Alsatian K13 3" and a seated terrier K18 2"
£25-45
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46 3 Royal Doulton figures of cats HN2584 3", HN2579 2 1/2" and HN2583 2 1/2" £25-45

47 3 Royal Doulton figures of cats HN2581 2 1/2", HN2582 3 " and HN2580 2 1/2" £25-45

48 3 Royal Doulton figures of dogs - a seated Dachshund K17 2 1/2", a seated bull dog K23 2" and a seated
terrier K11 2 1/2" £25-45

49 3 Royal Doulton figures of dogs, a seated spaniel K99 2 1/2", a standing terrier K15 2 1/2" and a crouching
terrier K10 2 1/2" £25-45

50 3 Royal Doulton figures of dogs - a seated Jack Russell K7 2 1/2", 2 seated hounds K8 and K3 2 1/2" £25-45

51 A collection of Wade Whimsies £10-20

52 A Goebel advertising figure of a standing gnome - The Merry Co-Boys WELL.516.1971 9" £20-40

53 2 Goebel figures of standing gnomes WELL.506.1970 8" and WELL.509.1970 5" £30-60

54 2 Goebel figures of gnomes WELL.502.1970 7" and WELL.508.1970 5" £30-60

55 2 Goebel figures of standing gnomes WELL.503.1970 7" and WELL.507.1970 7" £30-60

56 2 Goebel figures of standing gnomes WELL.505.1970 8" and WELL.513.1970 8" £30-60

57 2 Goebel figures of standing gnomes WELL.501.1970 8" and WELL.504.1970 7" £30-60

58 A pair of reproduction Shelley Mabel Lucie Attwell figures of children - Lillybet and Lil Bill 4", a ditto babies
plate 7" £20-40

59 2 Royal Doulton figures - Tuppence A Bag HN2320 6" and Balloon Lady HN2935 8" £20-40

60 2 Royal Doulton figures - Silks and Ribbons HN2017 6" and Tea Time HN2255 8" £20-40

61 A 19th Century German oval porcelain easel mirror decorated with ribbons and flowers with 2 seated cherubs
7" £20-40

62 A late 20th Century Moorcroft oviform vase, green ground with stylised flowers, printed marks 7.5"(This lot is
cracked) £20-30

63 A Royal Doulton figure - Darling HN1985 5" £15-20

64 A Lladro group of 2 birds on a rustic base 9" £20-40

65 A Victorian cranberry faceted oil lamp with brass mounts and chimney 14" £20-40

66 2 Beswick Beatrix Potter figures - Jemima Puddleduck 4" and Foxy Whiskered Gentleman 4" £10-20

67 A Mintons Guinness is Good For You ashtray 4" and a pair of butter pats £5-10

68 A Broadhurst Brothers Burslem mug - The Beatles 4" and 4 items of glassware £20-30

69 A naive Studio Pottery figure of a standing animal 5" £20-40

70 A pair of Royal Doulton tapered jugs, the green ground decorated with stylised flowers 8 1/2" , 1 cracked
£30-60
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71 A Danish group of 3 penguins .1824 4" and a Royal Doulton figure - Cookie HN2218 5" £30-60

72 2 Royal Doulton figures - The Lobster Man HN2317 7" and The Old Balloon Seller HN1315 7" £25-45

73 A 19th Century fairing - Twelve Months After Marriage 3" £20-40

74 A Burleigh Ware Laura Knight 1937 commemorative mug, 1 other £20-40

75 A quantity of glass animals and flowers £20-30

76 5 Wade Natwest Piggy money banks £30-50

77 A pair of Stuart Crystal mallet decanters with mushroom stoppers 9", a pair of square ditto and a single £40-80

78 A large Beswick figure of a seated Beagle .300 12" £40-80

79 A large Beswick figure of an Old English Sheep Dog 2232 12" £40-80

80 An early 20th Century Capodimonte 2 figure urn decorated with classical figures 10" £20-40

81 A Lladro figure of a female golfer on raised base 12" £30-50

82 A pink Art Glass squat vase 6" and 4 other items £15-25

83 A Beswick figure of a brown shire horse 10", a Continental figure of a foal 8" £20-40

84 A cut glass jug, a ditto bowl and 4 Sunday bowls £20-40

85 A cut glass tazza 8", a ditto footed bowl and 8 cut glass side plates £25-35

86 A cut crystal table centre piece on tapered stem 12" and 3 cut glass vases £30-50

87 A cut glass fruit bowl 9" and 2 others £25-35

88 A Burmantofts faience baluster vase with waisted neck decorated with stylised flowers and motifs 19", drilled
£50-80

89 A Royal Copenhagen onion pattern service comprising a leaf shaped plate, 12 saucers and 10 side plates
together with a similar kettle stand £20-40

90 A modern Wedgwood Jasper biscuit barrel and cover, the blue ground with a panel of classical figures 7" and
a ditto circular box and cover £20-40

91 A pair of blue glazed baluster vases with geometric decoration 12" £15-25

Both vases in this lot have numerous scuffs, scrapes and wear to the painted decoration all over the body.
Both have minor nibbles around the bases and one has a chip to the top rim. Both have marks inside the rim.

92 A Dartington Crystal fruit bowl 8", 3 vases, a bowl and cover and an ice pail £30-40

93 A collection of modern Wedgwood blue Jasperware comprising 3 vases, 4 boxes and lids, 4 dishes and 3
plates £40-60

94 3 1920's pink glass light shades with wavy rims 4" £15-25
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95 3 19th Century Masons Ironstone graduated octagonal jugs with serpent handles (f) £30-60

96 A modern Coalport punch jug 5", a Victorian 2 colour moulded jug with classical figures 6" £30-50

97 A 19th Century German porcelain rectangular easel mirror decorated with cherubs amongst flowers with
bevelled plate 19" (f) £60-90

98 A 19th Century German oval porcelain easel mirror surmounted by cherubs, the frame with a band of roses
12" £60-90

99 A 19th Century German porcelain Rococo style mirror decorated with cherubs, flowers and scrolls, shaped
bevelled plate 17" (f) £60-90

100 A freeform pierced splayed neck glass centre piece £40-60

101 A boxed set of 6 Royal Worcester black and gilt coffee cups and saucers with Greek pattern borders £30-60

102 A set of 4 coloured hocks with tapered stems, a single ditto and 6 champagne flutes £25-45

103 4 20th Century Delft plates the floral rims enclosing birds amongst flowers 8" (f), 2 Continental ditto £25-45

104 A Lladro table lamp in the form of a seated angel beneath a tree 11", 3 other figures (f) £25-45

105 4 two colour bisque plaques depicting Wagner, Beethoven, Mozart and Liste 7 1/2" £25-45

106 A Royal Doulton jug, the blue mottled ground with stylised flowers 7 1/2", a pair of ditto jugs with stylised
flowers (f) and a baluster vase with waisted neck 12" £25-45

107 A Lladro figure of a lady leaning beside a tree stump 11", a carved wooden figure of a gentleman 8" £25-45

108 A Continental red glass jar and cover 6", minor colour glassware £20-40

109 A collection of various chemistry specimen vases £10-20

110 2 boxed Villeroy & Boch Romantic Spring dishes £10-20

111 A German lava flattened baluster vase decorated with flowers 21" £20-40

112 A 19th Century Continental dish painted with fisher woman mounted in a fancy gilt frame 22" £30-50

113 A pair of 20th Century Italian busts of classical figures on raised circular plinths 18" £30-60

114 A pair of modern Continental figures of exotic birds on raised rustic bases 18" £30-60

115 A 19th Century unglazed oviform vase with turquoise reeded decoration, signed A Bartlett 18" ( photo centre
pages ) £40-80

116 A Wedgwood Waverley design, coffee, tea and dinner service comprising teapot, 8 tea cups, 8 saucers, coffee
pot, 7 coffee cups, 7 saucers, a cream jug, sugar bowl, five 2 handled bowls and 6 saucers, 8 dinner plates, 8
side plates, 8 sandwich plates, an oval meat plate, 2 oval dishes, 8 soup bowls, a sauce boat and stand
£50-100
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117 A Royal Doulton English Renaissance, tea, coffee and dinner service comprising teapot, coffee pot, jug, sugar
bowl and cover, slop bowl, 8 tea cups, 8 saucers, 8 coffee cups, 8 saucers, 8 2 handled cups, 8 saucers, 8
dinner plates, 8 side plates, 8 small plates, 8 bowls, 2 tureens and covers, 1 meat plate, 2 serving plates, 2
bowls, 2 sauce boats and stands £50-100

118 A 19th Century English tea set decorated with stylised flowers comprising 1 large dish, 6 small dishes, 6 tea
cups, 6 coffee cups £30-40

119 A Royal Doulton Camelot pattern dinner service comprising 6 dinner plates, 5 side plates, 5 sandwich plates, 7
soup bowls, 2 tureens and covers, minor decorative china £20-40

120 A Wedgwood blue Jasperware bowl decorated classical figures 10", a pair of lustre figures of exotic birds 8"
£10-20

121 A 1930's Shorter & Sons biscuit barrel and cover and 3 other items £20-40

122 A Wedgwood Santa Clara part dinner and tea service comprising 16 dinner plates, 11 side plates, 12 sandwich
plates, 6 small plates, 3 oval meat plates, 6 2 handled bowls and 6 saucers, 1 tea cup, 7 saucers, 4 tureens
and covers, 2 sauce boats and 3 stands, 12 dessert bowls, a breakfast teapot, 1 dish, 1 slop bowl and 2
ashtrays £50-100

123 A Royal Doulton figure - The Captain HN2260 10" £20-40

124 A pair of Staffordshire figures of standing greyhounds with hares in their mouths, on raised bases 10" £30-50

125 A Coalport Wenlock Fruit tea and dinner service comprising teapot, milk jug, sugar bowl and lid, 6 tea cups, 6
saucers, 5 two handled bowls, 6 saucers, a tureen and cover, a tureen, a sauce boat and stand, 5 dinner
plates, 6 dessert plates and 6 side plates £20-40

126 A 1930's Sylvac brown glazed jug 13" and 6 similar items £15-20

127 A 1960's Poole shallow bowl decorated with flowers 8", 3 others £30-60

128 A 1960's Poole deep bowl with footed base 9" and 2 others £50-75

129 A 19th Century English dessert plate, the gilt borders enclosing floral sprays 9", 6 others £30-60

130 A service of Webb crystal table glassware comprising 5 sherrys, 8 small tumblers, 5 spirit, 6 liqueurs, 6 white
wines, 6 cocktails, 5 champagne flutes, 6 small water glasses and 4 large water glasses £50-100

131 A Portmeirion green glazed Totem coffee, tea and dinner service comprising 6 coffee cans, 6 saucers, 6 tea
cups, 6 saucers, teapot, coffee pot, milk jug, cream jug, 2 sugar bowls, 2 tureens and covers, a sauce boat and
stand, an oval meat plate, 7 dinner plates, 6 side plates, 11 sandwich plates £50-80

132 An Edwardian cut glass celery vase 9", 2 ditto ewers £20-40

133 A 19th Century 3 ring neck ewer and stopper 10 1/2", a baluster ditto £20-40

134 A 19th Century cut glass preserve pot and cover, a ditto 5 piece boat condiment £20-40

135 A Whitefriars orange log vase 7 1/2" £30-60

136 A Carter polychrome wall tile decorated with a figure on horseback 6", a 1960's Poole brown glazed oviform
vase 9 1/2" £25-45
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137 A 19th Century Meissen blue and white plate with pierced border decorated with flowers 8", a tapered Ruskin
vase 1926, 6" £20-40

138 A pair of Royal Doulton oviform vases decorated with a band of stylised formal flowers 18 1/2" (1f) £150-200

139 A 1960's Rosenthal baluster vase decorated with stylised flowers 7" £20-40

140 A green and yellow Art Glass vase 9" and 2 ditto bowls £30-60

141 A purple blue Art Glass free form vase 12" £30-50

142 An early 20th Century Satsuma oviform vase decorated with figures in pavilions and gardens 9 1/2" £30-60

143 An Imari scalloped dish with floral decoration 8", a ditto shallow bowl 4 3/4" £15-25

144 A pair of 19th Century oviform ribbed Imari vases, the blue and red grounds with panels of pavilions, flowers
and motifs 9" £80-120

145 A pair of Chinese yellow and turquoise ground shallow bowls with formal scrolling flowers 9 1/2" £20-40

146 A Chinese famille rose shallow bowl decorated with cockerell 7 1/2" £20-40

147 A pair of late 19th Century scalloped Imari dishes with panels of dogs amongst flowers with a formal floral
centre 10" (f) £20-30

148 A Chinese blue and white prunus ginger jar 5 1/2" and 2 Satsuma oviform vases £15-20

149 A pair of Chinese silk embroidered sleeves with extensive garden landscapes with figures, framed 22" x 5 1/2"
£60-90

150 A 19th Century Chinese blue and white jardiniere with flared lip and strap work body with panels of vases of
flowers 7" (f) £10-20

There are multiple chips around the rim.

151 A 19th Century Chinese powder blue deep bowl with dragons chasing the flaming pearl, seal mark to base, 7"
(f), 2 pairs of 19th Century Chinese blue and white dishes £180-220

The deep bowl with dragons has several chips to the rim. The larger pair of bowls both have restored chips to
the rims. The other pair are in good condition. Additional images added.

152 A Chinese 19th Century blue and white moon vase with dragon handles and geometric floral motifs 11" (one
handle is stuck and chipped and the other chipped there is also a chip to the lip) £180-220

153 5 early 20th Century Satsuma dishes decorated with panels of figures before pavilions in geometric borders 8"
£30-50

154 A Chinese Provincial deep bowl with floral decoration 5", a ditto blue and white porcelain scent bottle with a
band of figures 3" £30-50

155 A pair of 19th Century famille verte tapered vases with waisted necks and panels of figures at pursuits in
pavillion settings with birds amongst flowers 9 1/2" 9f) £130-160

One of these vases has a chip to the rim and both have slightly rubbed decoration. They are otherwise in good
condition.

156 A pair of mid 20th Century blue ground Satsuma oviform vases 8", a small ditto and a modern Japanese vase
£20-40

157 A pair of early 20th Century Japanese oviform vases decorated with pavilions and figures in boats in an
extensive wooded mountainous landscape, underglazed mark to base 15" ( photo centre pages ) £200-400
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158 An 18th Century Chinese blue and white shallow bowl decorated with 2 dragons chasing a flaming pearl
amongst clouds 15" (star crack) £50-100

159 A pair of 19th Century Chinese turquoise glazed oviform vase with waisted necks decorated with Heaven
amongst lilies 9" (1f) ( photo centre pages ) £50-100

160 A pair of 18th Century Chinese ochre shallow bowls decorated with figures in a garden landscape enclosed by
a band of formal flowers 9" (1f) ( photo centre pages ) £40-80

161 A Cantonese plate decorated with panels of figures in pavilions and exotic birds 10", a 1960's Japanese gilt
plate £30-60

162 A pair of crackle glazed oviform vases decorated with warriors 8", a pair of late Satsuma oviform vases £20-40

163 A set of 20th Century Japanese Imari plates decorated with panels of birds and flowers 10", a larger ditto
£20-40

164 A pair of Japanese Imari shallow dishes decorated with panels of flowers, birds and bamboo 13" £20-40

165 An Imari tea set comprising 9 tea cups, 12 saucers, a milk jug, sugar bowl, bowl, 12 dinner plates and a dish
£80-120

166 A late Japanese Satsuma tea set with lithophane cups, a ditto decorated with landscape scenes with
lithophane base £30-50

167 An early 20th Century Japanese oviform vase decorated with birds amongst flowers 10" £15-25

168 3 modern carved Chinese scent bottles with hardstone stoppers £10-20
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

176 A Victorian gilt metal profile bust of Prince Albert contained in a rosewood frame 23 1/2"h x 10"w £60-90

177 A Victorian metal bound domed trunk with iron handles 18"h x 24"w x 15" 1/2"d £30-50

178 A reproduction double sided pub sign - Barclays, The Anchor Ales & Stout 41" x 27" £30-50

179 A pair of stuffed and mounted hawks contained in naturalistic surroundings 14"h x 22"w x 9"d £170-220

180 A carved lime wood plaque of a charioteer 19" x 14" £30-50

182 A curious wooden plough? 56" £20-30

183 A pair of 18th/19th Century polished steel fire tongs 29" together with a straw knife with pine handle £20-40

184 The Swift Swill British vacuum washing dolly and a vacuum washing dolly £10-20

185 A pair of lead glazed stained glass panels 19" x 15" £30-50

186 A lady's red leather D shaped vanity case with gilt metal mounts 8"h x 13"w x 8 1/2"d £35-45

187 A pair of turned and fluted mahogany table lamps with gilt metal sconces 14" £40-60

188 A Victorian cylindrical chimney pot with castellated top, 21"h x 13"w x 13"d £40-60

189 A rectangular embossed brass coal bin with hinged lid decorated a harvesting scene 20"h x 22 1/2"w x 17"d
£20-30

190 A pair of spiral turned mahogany table lamps 13" £40-60

191 A pair of 19th Century Japanese circular lacquered chargers inlaid hardstone figures of eagles 17 1/2" (some
damage) £40-60

192 A pair of inlaid parquetry panels decorated birds 28" x 22" £30-50

193 Anthony Litri, a modernist embossed sculpture of a figure beneath a quilt 34" x 10" £20-40

194 J Warner & Sons London, a Victorian cast bronze bell dated 1883 £150-200

195 An Edwardian pierced brass adjustable music stand raised on a spiral column and marked "Presented to Mr W
S Robinson BA by the Musical Union Malta, complete with leather carrying case ( photo centre pages ) £50-80

196 A lamp in the form of a green painted 19th Century tea canister marked 2 8"h ( photo centre pages ) £50-80

197 An alabaster and gilt metal table lamp 16" £20-30

198 A fibre tailor's mannequin raised on a brass reeded stand 52" £30-60

199 An oval pierced gilt metal light shade 22" £20-40

200 A reproduction Victorian style glass and brass hanging oil lamp £30-50
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201 A brass 5 light electrolier £30-50

202 A rectangular ebonised smokers cabinet, 13"h x 37"w x 7"d £20-30

203 A granite finished and gilt mounted table lamp raised on a gilt metal and acanthus base 19" £30-50

204 A square Victorian chimney pot with castellated top 24"h x 12 1/2" diam. £40-60

205 A 70cl bottle of Edradour 10 year old single malt whisky £20-40

206 Glenmorangie, a 70cl bottle of 15 year old Highland Malt whisky £40-60

207 Bowmore Legend, a 70cl bottle of Islay single malt whisky £50-75

208 Balvenie, a 70cl bottle of Founders Reserve malt scotch whisky, aged 10 years £40-60

209 Laphroaig, a litre bottle of single malt whisky, aged 10 years £30-60

210 Glenfiddich, 2 75cl bottles of Glenfiddich pure malt whisky £40-60

211 Teachers,  2 x 1litre bottles of Teachers whisky together with 3 70cl bottles of Teachers whisky £50-75

212 Bells, 2 70cl bottles of Bells Extra Special whisky £20-40

213 Glenmorangie, a 70cl bottle of Millenium Malt, aged 12 years £40-60

214 Glenlivet, a 70cl bottle of pure single malt whisky £30-50

215 Cardhu, a 70cl bottle of 12 year old malt whisky £30-60

216 Glenlivet, a 70cl bottle of 12 year old pure single malt whisky £30-50

217 Grants, a 70cl bottle of millenium whisky £30-50

218 Bowmore, a 70cl bottle of 12 year old malt whisky £50-75

219 Glenfiddich, 2 70cl bottles of malt whisky £50-75

220 Cutty Sark, a 70cl bottle of whisky together with a litre bottle of Chivas Regal 12 year old whisky £40-60

221 3 70cl bottles of Johnnie Walker Black Label 12 year whisky £50-75

222 Glenlivet, a 70cl bottle of 10 year old malt whisky £30-50

223 Glenfiddich, a 70cl bottle of 12 year old special reserve single malt whisky £40-60

224 Knockando, a 1984 70cl bottle of pure single malt whisky £40-60

225 Glenlivet, a 70cl bottle of 12 year old aged malt whisky £30-50

226 Bowmore, a 70cl bottle of 10 year old single malt whisky £40-60
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227 Glenlivet, a 70cl bottle of 12 year old malt whisky £30-50

228 Aultmore, a 70cl bottle of 12 year old single malt whisky £30-60

229 Glenord, a 70cl bottle of 12 year old malt whisky £30-60

230 Laphroaig, a 70cl bottle of 10 year old malt whisky £25-45

230a Glenmorangie, a 35cl bottle of 10 year old malt whisky, a 5cl bottle of Glenmorangie 10 year old single
highland malt whisky and 2 5cl bottles of Glenmorangie highland single malt whisky 10 years old £30-50

231 2 75cl bottles of Famous Grouse whisky £20-40

232 3 70cl bottles of Grants fine Scotch whisky £40-60

233 Glenmorangie, a 70cl bottle of 10 year old single malt whisky £25-35

234 A magnum of Lanson Black Label champagne together with a magnum of Lanson Rose label champagne
£180-220

235 A bottle of 1936 Croft Port, label marked J J Portugal Croft Vintage 1935, bottled 1936 £80-120

236 A magnum of Laurent-Perrier champagne £50-100

237 A pair of Huntley & Palmer biscuit tins in the form of tapering cylindrical lanterns 10" £20-40

238 A turned yew pedestal vase, raised on a spreading foot 9" £10-20

239 A Victorian brass kettle with ceramic handle and a copper kettle £20-40

240 J Damnigga, a Belgian resin figure group of mother and child, raised on a marble base 13" £15-25

241 A demi-lune yew wall bracket 10", an obelisk, a brass candlestick decorated a figure of a bowman 7", a horn
globe and a brass and glass armillary £10-20

242 A collection of various 19th Century and later moulding planes etc £30-50

243 A Tudric style armorial resin figure of a standing hound with shield 12" £10-15

244 A Japanese bronze vase with floral decoration 16" £40-60

245 A pair of Continental pine expanding bookends 12", a Victorian rectangular rosewood glove box with hinged lid
3" x 10" x 4" and a Victorian rosewood jewellery box with drawer to the base 7" x 12" x 9" (missing brass
escutcheon and plaque to lid) £15-25

246 2 19th Century black Japanned coaching lamps (1f) 13" £10-20

247 4 turned lignum vitae bowling woods by Thomas Taylor of Glasgow £30-50

248 An Art Nouveau  wrought iron and embossed copper 3 fold fire screen, leg f, £15-25

249 A "Safavid" plate 9 1/2" and 2 others 11" and 13" £20-30

250 An Art Deco spelter and 4 colour marble mirror base decorated a peacock (mirror missing) 18" £30-50
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251 After L Hottot, a bronze and spelter figure of a standing nubian tea picker with panier, (panier lid possibly
missing) raised on a circular base 17" £40-60

252 A bronze Benin style plaque depicting 3 standing warriors 11" x 9 1/2" and an oval bronze mask of mythical
beast 11" £30-60

253 An Art Deco brown veined marble 3 piece desk set comprising letter rack, twin bottle inkwell and blotter £40-60

254 3 Victorian pierced metal tazzas the centres decorated Osborne House, Windsor Castle and Millrose 5 1/2"
diam., 7 1/2"h £40-60

255 A Regency oval copper twin handled tea urn raised on square foot and bun feet, complete with iron slug  13
1/2" and a Victorian oval copper kettle £30-60

256 A bamboo mah jong set and 4 wooden tile holders £20-30

257 A pair of cast iron plaques decorated bacchanalian figures 9" £20-40

258 A Whitechapel, an 18th Century cast bronze bell dated 1789 ( photo centre pages ) £150-200

259 2 carved wooden street sign plaques - Marble Arch W1 and Fleet Street WC4 44 1/2" and 46" £40-60

260 An aluminium centre pin fishing reel 4 1/2", 2 19th Century brass and mahogany star back fishing reels 4 1/2"
£30-50

261 A brass centre pin fishing reel with turned horn handle 2 1/2", an aluminium reel - The Bijou 3", a metal centre
pin fishing reel 3" and a DAM fishing reel £30-50

262 2 Alcock aerial brown bakelite centre pin fishing reels 3 1/2" and 2 19th Century wooden centre pin fishing
reels 6" and 4 1/2" £30-50

263 4 19th Century wooden centre pin fishing reels £20-30

264 A K P Morritts New Popular centrepin fishing reel 3 1/2" £10-20

265 A Military issue prismatic compass Mk One, the reverse marked B326051 £30-50

266 A prismatic compass the reverse marked patent number 1818/15 with leather carrying case, pair of HOC 2.5X
opera glasses, and an Orbit 25 x 30 mm minocular £30-50

267 A Continental dagger with 5 1/2" blade contained in an embossed metal sheath, the knife with 4 1/2" blade and
wooden grip together with a dagger with 4" blade £20-30

268 A square black ground cloisonne enamelled jar and cover decorated butterflies 4 1/2" £30-50

269 A pair of Chinese cylindrical bronze sensors with engraved decoration, the bases with seal marks 4" £20-40

270 Geoffrey Holland, an embossed metal advertising hand mirror 2" together with a Bakelite perpetual desk
calendar £20-30

271 A Burmese bronze figure of a crawling man 3" £30-50

272 A pair of 19th Century Continental gilt metal and enamelled opera glasses with floral decoration (f) £30-50

273 Kurani-i-Kerim, Persian Koran in watercolour script with Turkish translation to the reverse, contained in a
"silver" frame 5" x 3" £80-100

274 A Continental porcelain Icon plaque depicting Virgin Christ and attendant Bishops, contained in an embossed
white metal frame £70-100
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275 A 19th Century steel corkscrew with turned bone handle £40-60

276 A Chinese 4 section hardwood and inlaid marble table screen decorated birds amidst branches 8"h x 11"w
£30-50

277 A Moorish rectangular inlaid cigarette box the hinged lid decorated a Masonic device 1"h x 5"w x 4"d £20-30

278 A Betjeman's patent Art Deco marble cigarette box 2"h x 4 1/2"w and a small collection of lighters £30-50

279 A bronze figure of a standing Pharoah 3", a pair of polished steel tongs, a carved wooden egg, various curios
contained in a lacquered box together with a section of telegraph cable £10-20

280 An American pewter tumbler cup marked Department of the Army, United States of America 3 1/2" together
with an American Special Boats Service pewter flask £20-30

281 A pair of Carl Zeiss Daidern opera glasses, cased and 1 other pair of opera glasses £20-30

282 A miniature camera in blue finished aluminium case 2" and an embossed brass box with hinged lid 6" £20-30

283 A rectangular pierced brass cribbage board 6", a pair of sugar cutters, a pair of curling tongs and a pair of
ember tongs £20-30

284 A WWI morse key incorporating a telephone contained in a leather carrying case £50-75

285 A box of various fossils £25-35

286 A collection of various fossils £25-35

287 A section of Steepie Ashton, a small ammonite and various other fossils £25-35

288 A fragment of Echinoid and various other fossils etc £25-35

289 A large ammonite 4 1/2", 1 other and a collection of fossils £25-35

290 A piece of Elephas Primigeruus tooth 4" and other fossils £20-40

290a 6 large ammonites £30-50

290b A collection of various geodites £20-30

292 A silver Witches ball on a bronze sconce supported by spelter figure 26" ( photo centre pages ) £100-150

293 A bronze scallop shaped dish with a figure of a kneeling naked lady raised on a shaped marble base 6" £60-90

294 A 19th Century spelter figure of a standing classical God raised on a marble base 10" £60-90

295 A spelter figure of a standing Joan of Arc 9 1/2", the base marked D.S.R £50-75

296 48 various Airfix and Match Box plastic toy soldiers, boxed £30-50

297 23 Corgi models of commercial vehicles, boxed £40-60

298 5 Oxford diecast models of commercial vehicles, 4 Classic Model collector's cars and other various toy cars
£20-30
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299 A collection of red and green Meccano £20-40

300 7 Corgi Classic models of buses, 5 Corgi Classic models of commercial vehicles, a Dinky collection model
motor coach, 2 Vanguard model commercial vehicles, all boxed £30-50

301 A Triang electric model train set SR.1 complete with locomotive Princess Victoria, boxed £30-50

302 4 Airfix unmade models of ships, various Airfix model soldiers etc £20-40

303 A collection of model omnibuses £30-50

304 Various un-made up white metal kit figures of omnibuses, trams etc £70-100

305 3 shallow trays of various toy cars, play worn, 3 shallow trays of various model cars £40-60

306 2 boxes of un-made up white metal model omnibuses £50-75

307 3 trays of various model cars, play worn £30-60

308 A shallow tray of various model omnibuses £30-50

309 A Corgi limited edition model motor coach, Exclusive First Edition model buses, 4 Matchbox Models of
Yesteryear of buses £30-50

310 A large collection of various white metal model buses £50-75

311 A collection of model buses etc £30-50

312 A Lone Star Man From Uncle pistol, cased, (f) £30-50

The hammer has broken off the pistol and there is some corrosion around that area. The silencer is damaged
at one end. The polystyrene packaging is cracked and the case is torn at the folds and has some tape holding
it together around the handle.

313 A Dinky Supertoy 982 Pullmore car transporter boxed £20-40

314 A Chinese tin plate push-along model car £20-30

315 An Airfix OO series locomotive - Praire tank locomotive 2-6-2 and 1 other Royal Scot 5412-13 £30-50

316 An Airfix OO series locomotive - Royal Scott 5412-13 together with 1 other General Pacific Jupiter 4-4-0
£30-50

317 A Hornby O gauge locomotive and tender R.309 Mallard and 1 other LMS Class 5 4-6-0 £30-50

318 A Cox O scale electric model diesel locomotive and an Electriques train set boxed £40-60

319 A Lima locomotive marked 20 5101 MW, a Hornby? double headed diesel locomotive marked R75 and a small
tank engine £20-30

320 A Triang R156 motor coach boxed, 2 Triang R.253 dockyard shunters in red livery boxed, ditto R.350
locomotive boxed and an R.36 tender boxed £30-50

322 8 various Matchbox model cars, a No.5 double decker bus, 2 ambulances no.14, a caravan no.23, a van
no.25, a racing car no.41, an Evening Standard van no.42, a Rolls Royce no.44 and snack van no.74, all
boxed £30-50
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323 15 various Matchbox cars - Dumper no.2, Fire Engine no.6, Fire Engine no.9, Breakdown van no.12, Dustcart
no.38, Motor Boat no.48, 2 Half Tracks no.49, Mercedes Benz no.53, Armoured Car no.54, Fiat 1500 no.56,
Van no.59, Morris Pickup no.60, Military Army Ambulance no.63, Armoured Car  no. 67, Army Wireless truck
no.68, £40-60

324 11 various Matchbox toy cars - Cement mixer no.3, Tractor no.4, Milk Cart no.7, Flat Bed lorry no.10,
Metropolitan Taxi no. 17, Bulldozer no. 18, Caravan no.23, 2 Motor Cars no.22, Sports Car no.39 and Army
Lorry no.62 £30-50

325 A Matchbox Series Accessory petrol pumps boxed NO.1,  Matchbox Major Series cars Earth Move No.1, Car
Transporter No.2, Tank Transporter and Tank No.3, Crane No.4, Scammel No.6 and Trailer and a Removals
Lorry No.2 £30-50

326 A collection of various plastic military model vehicles £20-30

327 A collection of various Lesney model cars £20-30

328 A Steiff 1997 yellow collectors bear 3 1/2", a Steiff 1999 collectors bear, a Steiff 2012 collectors bear 4", ditto
2013, a Steiff Winnie Ornament bear £30-50

329 A Steiff figure of a dog 6", a Steiff figure of a peacock 6 1/2", a Steiff figure of a penguin 7", a Steiff blue
Centenary bear 1904-2004 4", a Steiff bear Zotty 1960 6", 2 Steiff figures of seated dogs 4" - Bully £40-60

330 A Steiff Swarovski brooch in the form of a bear, a Steiff gilt pendant in the form of a bear with articulated limbs,
14 Steiff metal figures of bears with articulated limbs £30-50

331 A Steiff classic figure of a badger 5", a Steiff figure of a Dachshund - Waldi 5", a Steiff figure of a rabbit 7", a
Steiff light brown bear with articulated limbs 7", a Steiff figure of a polar bear - Siro 4" £40-60

332 A replica 1935 Steiff model of a standing terrier - Fellow 10", a Steiff figure of a seated yellow dog - Bazi 5", a
Steiff figure of a seated fox - Fuchs 7" and a Steiff figure of a Dachshund £40-60

333 A limited edition Hermann bear - Aura 11", 3 Hermann year bears - 2004, 2005, 2006, a limited reproduction
antique red Hermann bear 4", a blue ditto - Achat 6" and a grey Hermann bear 5" £30-50

334 4 Steiff hedgehogs - Mecki £30-50

335 A 54 piece bone dominoe set £15-25

336 21 various Spanish wooden figures £30-50

337 A collection of painted lead figures of medieval soldiers £50-70

338 2 tap dancing dervishes, boxed £30-50

339 An Armand Marseille German porcelain doll with open eyes, 2 teeth and articulated body, the head incised AM
Germany 351/4.K £20-30

340 A black porcelain headed doll with open eyes and 2 teeth, the head incised HW6, with articulated body £40-60

341 A collection of lead figures of Napoleonic soldiers £30-50

342 A Steiff Devil teddybear 6 1/2", 2 Steiff red teddy Rot bears 6", 2 Steiff figures of dogs - Bully 4", a Steiff bear -
Zooty 1951 6" and a Steiff penguin 5 1/2" £30-50

343 3 Steiff figures of rabbits, a figure of a dog - Bully 4", a Steiff figure of a bird - Isepill 2", ditto Mole - Maix 3", a
Steiff bear with heart jumper 4", 2 Steiff Christmas bears 3 1/2" £40-60
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344 A Steiff Collector's Club limited edition figure of an elephant pincushion with certificate 3", 2 ditto egg cosies, a
Steiff teddybear snowball ornament 4" and teddybear bell ringer 4" £30-50

345 A Steiff limited edition 1909 replica bear - Roly Poly with certificate 5", a Steiff Pear Bear, a Steiff limited
edition figure of a hedgehog - Mecki, all boxed £30-50

346 A Steiff limited edition 1928 replica teddybear - Petsey  11" with certificate, a yellow Steiff Centenary bear with
signature stitched to paw, T Roosevelt 2/24/02 £60-80

347 A Steiff limited edition figure of a dog - Molly 1927 7" with certificate, a Steiff limited edition 2000 figure of a
standing dog - Spitz, boxed and with certificate and a Steiff 1847-1997 150th Anniversary white mohair bear to
celebrate the birth of Margarete Steiff £50-75

348 A 2003 Steiff Collectors Club limited edition bear 8" boxed, a Steiff 1909 limited editio figure of a rabbit Roly
Poly and a Collectors Club limited edition bear - Decade 9 1/2", boxed £50-100

349 A Steiff teddybear - Jack in the Box, a Steiff mohair light teddy bear, a Steiff brown classic bear with articulated
limbs 11", all boxed £40-80

350 A Steiff limited edition Crystal teddy bear and bag complete with certificate, ditto Maatjes bear Holland 2003
with certificate, a Steiff musical bear playing Candle in the Wind - exclusive the to the UK and Ireland, all
contained in bags £60-90

351 A Steiff limited edition 1925 white teddy bear complete with certificate, a limited edition  Marianne Meisel teddy
bear, a limited edition 2006 Gallery bear, all contained in bags £50-80

352 A Steiff Collectors Edition 2004 teddy bear 11" and a Steiff seal 4" together with a limited edition Steiff
travelling bear with suitcase, all contained in bags £30-50

353 A Steiff limited edition replica 1912 Titanic teddy bear with Swarovski crystal pendant, a Steiff 2007 Vienna
opera teddy bear - Osterreich, a  Steiff 2008 club edition bear, all contained in bags £50-75

354 A Steiff 100 Jahre teddy bear - Baren in a cloth bag, a limited edition Steiff musical bear playing Phantom of
the Opera, a Steiff limited edition bear - Puppeteer with certificate and fabric bags £40-60

355 A grey Steiff bear with collar 9", a Steiff bear wearing an orange jacket marked Val Schlenker 25.01.1937 9"
together with a blue Hermann bear marked Euro 1789/1999 10", all in cloth bags £30-50

356 A Steiff replica 1926 pig - Spotty complete with certificate 7" ( photo centre pages ) £50-75

357 A Steiff 1908 replica bear released in 1994 with certificate 16" £40-80

358 A Steiff limited edition Rupert Bear figure together with a Wind In The Willows Toad of Toad Hall figure £50-75

359 A Steiff 2000 limited edition bear 14" with certificate and boxed £40-80

360 A Steiff British Collectors limited edition teddy bear 2010 13", complete with certificate and boxed and a 2008
Steiff black Petsy bear 12", boxed and with certificate £60-100

361 2 Steiff limited edition year 2000 teddy bears with certificates and a Steiff 1999 - 1912 replica bear, boxed
£50-100

362 A Steiff Jemima Puddleduck 13", boxed £40-60

363 A Dean's limited edition Golden Bear 2000, 11", a Robin Riven limited edition Einstein Bear, 2 Cotswold limited
edition bears - Crosby 11" and Newton 8" £40-60

364 A Merrythought Millenium bear with signature to pad 13", 3 various limited edition Hermann bears 15", 13" and
12" £30-50
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365 A Dean's yellow teddy bear, purchased at Bentals, 16", 3 brown Merrythought mohair bears 12 1/2", a black
Merrythought mohair bear 14" and a Merrythought mohair bear, the pad signed John Lewis 7" £40-60

366 A Piers limited edition bear with signed pad 12", 2 Lily Bear originals - a figure of a cat and a yellow bear and a
Pedigree black doll, 1 other black doll and a doll with fabric body £30-50

367 A collection of Airfix and Hornby rolling stock £20-30

368 A shallow plastic folding crate containing various plastic models and a blue crate containing models etc £15-25

369 2 19th Century embroidered panels decorated flags marked Our Allies, various other ephemera £30-50

370 Adolf Hitler, A 1936 and 1942 compliment slip together with 3 Adolf Hitler letter  heads £40-60

370a 5 humorous coloured postcards - Churchill, Roosevelt, Stalin, Mussolini and Adolf Hitler, the reverse marked
Copyright reserved Allerechten Boorbehouden 5 1/2" x 3 1/2" £20-40

371 James Bond, an Italian James Bond Agent 007 Mission Gold Finger colour poster, marked Prima Edizione,
Italian 1964 55" x 39", some fold creases £30-50

372 A 1938 edition of the West Sussex Times and Standard together with other local papers of the period £20-30

373 A collection of various War Time and later newspapers £40-60

374 An 1881 edition of the Evening News July 26th 1881 together with 2 facsimile editions of the Folkestone
Observer Rye Telegraph and Weekly Journal South Eastern Gazette £30-60

375 Football, various 1950's Empire News, News Chronicle and Daily Worker football annuals and memorabilia
£40-60

376 Titanic, five editions of the Daily Mail dated 17th April 1912 no. 2646, 18th April 1912 no.2647, 19th April
no.2648, 20th April 1912 no.2649 and 22nd April  1912 no.2650 ( photo centre pages ) £300-500

377 A metal biscuit tin and a shoe box containing a collection of various stamps £20-40

378 A green stock book of various World stamps, a grey stock book of various stamps £20-40

379 A green Capacity album of various World stamps, a Zonenmarken blue album of various stamps together with
3 plastic folders containing world stamps £30-60

380 A red stock book of Canadian mint stamps together with a blue stock book of various Canadian stamps £30-50

381 A Standard album of various world stamps £20-30

382 2 shoe boxes of various loose stamps £20-30

383 A Stanley Gibbons stamp album, a Senator medium, Royal Mail 1987 special stamp album, a 1967 Stanley
Gibbons catalogue etc £10-20

384 A Comet blue album of various world stamps, a green standard album of various world stamps, 2 improved
albums of stamps, a Royal Wedding Prince Charles and Lady Diana Spencer Stanley Gibbon album of stamps
and an album of various first day covers £30-50

385 An album of various first day covers together with an collection of loose stamps £15-25

386 A blue Mercury stamp album and a collection of loose stamps £10-20
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387 An album of various cigarette cards, a quantity of various loose cigarette cards and a collection of cigarette
packets contained in 2 shallow boxes £20-40

388 A quantity of various ephemera relating to Corporal Bernard See Royal Air Force together with a Royal Air
Force Careers for Boys pamphlet and various other pamphlet, various buttons etc £30-50

389 2 albums of various black and white and colour postcards £30-50

390 A blue plastic loose leaf album of various bus tickets and 3 albums of bus tickets, mostly London Transport
£30-60

391 A large collection of various bus tickets £30-60

392 A collection of Manchester United football programmes including 1999 FA Cup final, 1968 E.C. final and
1978/79 programmes some signed £25-35

393 24 various Chelsea home cup football programmes from the 1960's and 70's, 1965 League Cup Final and
Semi Final programmes and 1966 Inter Cities Cup Semi Final programme £20-30

394 3 albums of various ephemera including programmes for the Coronation and various cycling programmes
£30-50

395 A collection of 1966 World Cup memorabilia including souvenir programme (small tear to cover) The Boys
Book of the World Cup etc £30-50

396 A collection of Brighton & Hove Albion FC football memorabilia including Seagulls The Story of BHA, Albion A-
Z, programmes, autographs and 1930's newspaper match reports £30-40

397 A collection of various Chelsea FC football memorabilia including home programmes from the 1960's/70's, 
hardback books, autographs etc £25-35

398 Bobby Robson "Against The Odds" a signed autobiography, Nobby Stiles "After The Ball" signed, Neil
Ruddock "Hells Razor" signed, Geoff Hurst "1966 And All That" £20-40

399 David Wooster, "Alpine plants", 1 volume, published by Bell & Dalby £20-40

400 1 volume "Dante's Inferno" English text by Cary with 16 illustrations by Gustave Dore together with 1 volume
"Burke's Peerage and Baronetage 1936" £30-50

401 A Queen Victoria Diamond Jubilee programme June 19th 1897 £10-20

402 An Imperial Illustrated Bible, leather bound £15-25

403 George Howe, two drawings of dress designs 15" x 11" together with a Pear's souvenir programme for the
1897 Jubilee £20-30

404 1997 Pirelli calendar, unbound "Women of the World" by Avedon £40-60

405 T H Lawrence, 1 volume "The Seven Pillars of Wisdom" together with Conard, nine half leather bound
volumes, Samuel Johnson "The Ramble" in 3 volumes, 13th edition, leather bound together with a small
collection of various books £30-50

406 A 19th Century handbill featuring  Vauxhall Gardens, Cinderella, The Fairy Slipper, Old Grandmas Gurton or
the Lost Needle and others  13 1/" x 16" £30-50

407 A silk theatre programme for Sadler's Wells Opera Company Don Giovanni, for the 1968 production  21" x 13"
together with a poster for the Phantom of the Opera at Her Majesty's Theatre, bears signatures 21" x 13 1/2"
and 1 other Rag Time The Musical 21" x 13 1/2" £30-50
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408 1 volume Par L O Duca "L'erotisme au Cinema", published by Jean-Jacques Pauvert, 1957 first edition,  hard
bound £30-50

409 1 volume L O Duca "L'erotisme au Cinema II", published by Jean-Jacques Pauvert 1960, card bound £30-50

410 A circular bead work sewing bag in the form of a sombrero complete with thimble 3" and 4 bead work purses
£30-50

411 3 French black bead work evening bags and a white bead work evening bag £30-50

412 A Victorian bead work purse/bag monogrammed LV and dated 1867 5" x 6 1/2" together with a rectangular
bead work evening bag 7 1/2" x 5 1/2" £30-50

413 A French pink sequin evening purse, 3 white bead work evening purses and 1 other £30-50

414 5 French white bead work evening bags £30-50

415 A French bead work bag with plated mounts 6 1/2", a draw string bead work bag 8" and 1 other £30-50

416 A bead work wall pocket 5 1/2", an oval bead work doily 7", ditto circular 6", bead work book mark etc £20-40

417 2 French bead work evening purses, a bead work bag (f) and a cloth evening bag with gilt metal mounts
£20-40

418 2 French white bead work purses together with 3 evening bags £30-50

419 A chain mail purse, 1 other and a purse with pierced metal mounts £20-30

420 4 bead work evening bags £30-50

421 A woolwork sampler with altar, church, steam engine and alphabet within a floral border 19" x 18" contained in
a mahogany frame ( photo centre pages ) £20-40

422 A Victorian wool work sampler of The Lords Prayer, contained in a maple frame 17" x 13" £30-50

There is a small hole to the right hand side

423 A pair of Victorian wool work sampler panels - Home is no home without father and Home is no home without
mother 15" x 11" £30-50

424 P C Silver, a 19th Century woolwork sampler with alphabet and numbers, some staining 25" x 7 1/2" £30-50

425 A pair of silk and wool work samplers decorated shield and flags 17" x 19 1/2" £40-60

426 A 1950's woolwork sampler commemorating 4 anniversaries with monograms and garden, contained in a
Hogarth frame 11 1/2" x 12" £15-20

427 A silk and wool work panel marked Gibraltar Present, Allied Banners Flying High 17" x 17" contained in a
maple frame £30-50

428 40 various gramophone needle tins and a brush £30-50

429 A Fullotone standard gramophone together with a collection of various 78rpm records £40-60

430 A circular Chinese engraved copper charcoal burner raised on 3 scallop supports 9" £20-30

431 2 Art Deco stained glass panels 35" x 12" £20-30
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432 A white marble obelisk 13" £20-30

433 A pair of carved wooden book ends in the form of owls 8" £20-40

434 A copper warming pan with turned wooden handle £10-20

435 A 3 dimensional architectural model of the front of Kingston Lacy house contained in a mahogany frame 8" x
10 1/2" £20-30

436 A copper and brass jug 11" £20-30

437 A model of an A-Bus 310 passenger aircraft 18" £20-30

438 An engraved benares brass charger with lobed decoration 27" £10-20

439 A Westminster radio, model PW24 contained in a brown bakelite case £20-30

440 Bally, a 1980 plate glass pinball back decorated Flash Gordon 25" x 27 1/2" £30-40

441 A pair of 18th/19th Century brass candlesticks with square bases and ejectors 8 1/2" together with a ditto pair
with circular bases 9" £20-40

442 A Mahjong set £20-30

443 A Braxton Collection picnic set £20-30

444 Cricket, a 1963 edition of The Wisden Cricketers Alamanack and other cricket related books £25-30

445 A circular paper dish formed from various packets of Players cigarettes 12" £20-30

446 A bus ticket stamp by the Bell Punch and Printing Company Ltd. London £20-30

447 An Art Nouveau embossed and pierced copper rectangular tray 17 1/2" £40-60

448 A pair of copper waisted cylindrical jugs 11 1/2" £20-30

449 A pierced carved wood letter rack 16" x 14" £10-20

450 Laessi, a chrome twin handled tray 19" £40-60

451 James Wyld, a Victorian map of the Thames and London 15" x 33", framed £40-60

452 2 boxes containing a collection of dolls house furniture £20-30

453 A lady's light fur jacket by Neal of Belgravia and Wimbledon together with a white fur stole £30-60

454 A black full length fur coat £30-50

455 A brown fur jacket together with a white fur stole £10-20

456 Royal Opera House, a costume of the Priestess Palette, Act I, Scene II of Aida 1977 Production £30-50

457 A quantity of marbles contained in a metal box £20-30
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458 2 Swiss carved wooden ashtrays in the form of standing bears incorporating match stands 6" £30-60

459 A 19th Century steel corkscrew and 1 other £10-20

460 A paisley style shawl 107" x 53" £20-30

This shawl is in good condition. Additional image added.

461 An Art Nouveau oval bevelled plate wall mirror contained in a planished copper frame 19" x 27" £20-30

462 A portrait miniature of a child 13" oval contained in a fitted leather case, a carved pipe decorated a horse dated
1814 and a wooden handled magnifying glass £20-30

463 A pair of wood and plaster picture frames 14 1/2" x 20 1/2" £40-60

464 A pair of rectangular wooden and plaster picture frames 15" x 21" £30-60

465 An iron and wooden horse head collar 12" and a pair of iron horse hanes £30-50

466 A pair of spelter figures of boy and girl 14" £20-30

467 4 pairs of 19th Century brass candlesticks with ejectors 7 1/2" and 8 1/2" £20-30

468 A pair of marble obelisks £20-30

469 A pair of Japanese bronze urns decorated birds amidst branches 7" £60-80
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

476 S Maresia, oil paintings, a pair of 19th Century studies of a Continental gentleman holding a bottle of wine and
a ditto of an elderly lady holding a pot, signed 15" x 9 1/2" £100-150

477 S Chiaty. Watercolour, a study of a semi-naked reclining lady with a cup and letter beside her, signed and
dated 12/43, 10 1/2" x 13" £80-120

478 F O Banks, oil painting on board, a 19th Century study of 2 young children holding spring flowers in a field with
distant farm workers, signed, ex Christies stock number on verso, 10" x 13" ( photo centre pages ) £50-100

479 Attrib. to W G Herdman, 19th Century oil painting.  A rural scene with a shepherd and his flock walking through
a stream, unsigned 11 1/2" x 11 1/2" with letter from artist to the reverse. £100-150

480 An early 19th Century oil painting.  An oval naive study of a young lady holding a basket on the steps of a
country house garden, unsigned, 14 1/2" x 11 1/2" ( photo centre pages ) £300-600

481 19th Century watercolour.  A Rural study of figures and cattle beside a stream with distant buildings, unsigned,
13" x 16" £50-100

482 Early 20th Century oil painting, a landscape study of trees, unsigned, 6 1/4" x 9 3/4" £50-80

483 19th Century print.  A study of a lady sitting on a chaise longue, unsigned 9" x 7" £50-75

484 Bruce Bairnsfather, a print.  A study of Old Bill, 25" x 14" £50-75

485 Rex Whistler, a print.  A study of a dancer looking into a mirror, signed in pencil 15 1/2" x 12" £50-75

486 H G Horne, watercolours, a pair of Continental studies of river landscapes with figures and buildings, signed, 6
1/2" x 10" £50-75

487 Edwardian oil painting.  A study of a young lady with auburn hair, indistinctly monogrammed 23" x 19"
£150-250

488 19th Century oil painting.  Atmospheric study of a moorland scene, unsigned 11" x 16" ( photo centre pages )
£100-200

489 William Drummond and Chas. J. Basebe, an engraving.  The Cricket Match between Sussex and Kent at
Brighton, in a figured maple frame 23" x 35 1/2" ( photo centre pages ) £200-300

490 19th Century oil painting.  A study of a hunting scene with a gentleman, 3 spaniels and a bird in an extensive
rural landscape, unsigned 18" x 22" £80-120

491 Carlotta Edwards, oil painting.  A stylish study of ice skaters beneath Chinese lanterns, signed, 11 1/2" x 15
1/2" ( photo centre pages ) £100-200

492 Carlotta Edwards, oil painting.  "Le Sylphides" a study of ballet dancers, signed, label on verso, 13 1/2" x 11
1/2" ( photo centre pages ) £150-250

493 19th Century oil painting.  A naive study of an elderly lady with lace bonnet holding her spectacles, unsigned
11 1/2" x 9 1/2" £50-100

494 19th Century oil painting.  Study of an extensive landscape view with figures and animals on a lane leading to
a town, unsigned 12" x 15", stuck panel ( photo centre pages ) £80-120
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495 W W May, watercolours, studies of beached fishing vessels, signed 5" x 7" £200-300

496 G Cassapides, oil painting.  A still life study of a bowl of fruit and a carved bust, signed and dated 1955 15 1/2"
x 21" £50-100

497 Watercolour and highlights, maritime study of a three masted ship - The Sea King in choppy waters off an
island, unsigned, 15" x 21 1/2" £50-100

498 19th Century oil painting, study of a young lady in a blue silk dress with lace collar, unsigned, ( photo centre
pages ) £100-200

499 19th Century map. A map of The Parish of St Dunstan's Stepney also Stebonheath divided into hamlets 12" x
16 3/4" £50-75

500 An Edwardian watercolour, a rural study of figures and horses before farm buildings with a lady feeding
chickens, unsigned 20" x 26" £70-100

501 J Needham, watercolours a pair, 19th Century rural landscapes with a figure before a tree and distant buildings
and a townscape with figures, signed, 5 1/2" x 7" £50-80

502 Bruce Yardi, oil painting, a contemporary study of the Grand Canal, signed, 12" x 20" £500-700

503 19th Century oil painting. Portrait of a British Army officer, unsigned, re-lined, contained in a gilt frame 29 1/2"
x 24 1/4" ( photo centre pages ) £400-800

504 19th Century pastel drawing.  A portrait study of a lady wearing a broad rimmed hat, unsigned 33" x 25"
£80-120

505 M M Loxton, oil painting, an extensive rural study with animals and figures, the label to reverse inscribed
Animal Farm before the battle of the cowshed, signed and dated 1984 21 1/2" x 27" ( photo centre pages )
£50-100

506 20th Century oil painting, a Continental still life study of an urn of spring flowers on a marble shelf, unsigned,
35 1/2" x 23 1/2" ( photo centre pages ) £50-100

507 A 20th Century print, a study of a deer in extensive mountainous landscape, unsigned, 17" x 30" £50-75

508 20th Century oil painting, a Continental study of beached fishing vessels on a shore, unsigned, 19" x 23"
£50-100

509 A J Munnings, a proof print "Before The Start Newmarket" signed in pencil 16" x 23" £50-100

510 19th Century watercolours, military studies "Camp of Everton 1848" with soldiers before tents, inscribed,
unsigned and unframed 13" x 22" £50-100

511 Adrien Blunt, gouache, a study of a horse signed and dated 1986 16" x 19 1/2" £50-100

512 20th Century oil painting, a study of sailing boats on a river with a distant town, indistinctly signed 31 1/2" x 35
1/2" £50-100

513 19th Century prints, Queen Victoria in 1837, Queen Victoria in 1887 and Prince Albert, unsigned, all 13 1/2" x
10" £50-100

514 A Cannon, oil painting, a Norfolk scene with vessel before a windmill, signed 19 1/2" x 23 1/2" £40-80

515 F Whitaker, watercolour, a study of Edwardian Brighton at the Old Steyne, signed 13 1/4" x 17 1/4" £50-75

516 L Dimanov, a print, a study of 2 naked dancers, signed and dated '74 26" x 19 1/2" £50-75

517 20th Century print, a snowy city scene, indistinctly signed in pencil 15 1/2" x 20" £50-75
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518 20th Century mixed media, an expressionist study, "Two As One", unsigned 10" x 11 1/2" £50-75

519 20th Century print.  A circus study, signed in pencil 15" x 23" £50-75

520 19th Century miniature watercolour, a portrait of a 19th Century gentleman, monogrammed 2 3/4" x 2 1/4", 1
other (f) in gilt acorn mounted frame and a ditto 3 1/2" x 2 3/4" £50-75

521 19th Century silhouette miniatures, a study of a gentleman 2 3/4" x 2 1/4", 2 ditto of ladies 2 3/4" x 2 1/4"
£50-75

522 Folio, a quantity of unframed Edwardian and later paintings and prints £40-60

524 Eduardo, limited edition coloured print, study of San Francisco 418/500, 7" x 9"  signed in pencil £50-80

525 Juliette Pannett? An early 20th Century watercolour on paper, a Tangier street scene with spice vendors in the
foreground, indistinctly signed 14"h x 10"w £70-100

526 C Turner, oil painting, study of St Marks Square Venice, signed 11" x 11" £50-100
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

551 A set of 6 George III Old English dessert spoons with engraved monogram, London 1802, approx. 226 grams
£100-150

552 A Continental silver pill box in the form of a guitar and a silver spirit label £50-100

553 An Edwardian novelty silver pin cushion in the form of a pig, Birmingham 1903 2" £80-100

554 A pair of George IV fiddle pattern table spoons, London 1834, approx 164 grams £80-120

555 A triangular silver salver with simple reeded rim on scroll feet with presentation inscription, Birmingham 1932,
approx. 530 grams £150-200

556 A silver collared cut glass mallet decanter with tapered stopper, London 1956 £80-120

557 A pair of William IV circular silver table salts with lappet rims, shell knees and claw and ball feet, London 1830,
approx. 276 grams ( photo centre pages ) £200-300

558 A Victorian silver mug with reeded decoration and scroll handle, London 1880, an oval repousse pin tray and a
patch box, approx. 186 grams £100-150

559 An Indian repousse bowl decorated with deities, approx. 302 grams 6" £50-80

560 A Victorian silver rectangular table snuff box with chased formal floral decorations and presentation inscription,
Birmingham 1846, maker Edward Smith, approx. 142 grams, 3 1/4" x 2" £350-400

561 A rectangular cut glass toilet bottle, the silver and tortoiseshell lid with a basket hung from entwined ribbons 4",
Birmingham 1917 £100-150

562 A George IV silver table spoon, London 1825, 2 dessert spoons, approx. 114 grams £80-120

563 2 pairs of cased silver napkin rings, Sheffield 1950 and Birmingham 1910, approx 118 grams £50-100

564 A George III silver rounded rectangular snuff box with Masonic decoration within a formal scrolling border,
London 1913, maker Joseph Ash, approx. 146 grams, 3" x 2" £750-850

565 A silver 3 piece demi-fluted condiment set on pad feet, Birmingham 1976, approx. 114 grams £65-85

566 2 pairs of cased silver napkin rings, Sheffield 1914 and Sheffield 1909, approx 122 grams £60-80

567 A George III silver wine coaster with fluted and scroll rim with demi-fluted body 5" £350-450

568 A set of 8 silver filled pistol butt butter knives, a repousse brush and comb (f) £40-80

569 A pair of Continental silver turned and tapered candlesticks with bright cut decoration and lappet sconces,
approx. 1036 grams 9" £600-800

570 A Victorian silver cut glass toilet bottle with bulbous silver top, London 1886, 10 1/2" £100-200

571 A 19th Century Rococo plated ink stand with fancy scroll and shell rim with 2 cut glass bottles and centre
miniature chamber stick, on scroll feet, 11" £50-100
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572 A Dutch octagonal tea caddy of rectangular form with panels of scrolls and flowers on waisted stem and
splayed base with scroll feet and floral finial, approx. 282 grams 4 3/4" £450-550

573 A pair of cased Edwardian silver and ivory pickle forks with spiral stems, Sheffield 1902, a cased pair of
Continental servers £60-100

574 An Edwardian silver mounted cut glass lobed bowl, the pierced collar with formal scrolling flowers, the raised
base with flower heads and scroll feet, London 1909, 7 3/4" ( photo centre pages ) £600-800

575 2 Dutch silver servers, one with pierced decoration and revelling scene with windmill terminal, the other with a
fancy scroll stem and windmill terminal, approx 108 grams £50-80

576 A pair of Victorian silver Kings Pattern mustard spoons, a ditto fork, approx 92 grams £80-120

577 2 cased silver napkin rings, a pair of ditto, approx. 92 grams £50-80

578 A cased christening set comprising egg cup, spoon and napkin ring, Birmingham 1940/1944, approx. 66 grams
£50-80

579 4 Georgian silver mustard spoons of fiddle pattern form, approx 58 grams £60-80

580 A silver cigarette case, compact and minor silver items, approx 424 grams £100-150

581 An Iranian silver service of cutlery with floral decorated handles, approx. 1575 grams £200-400

582 A silver Georgian design mustard with S scroll handle Chester 1939, approx 96 grams, no liner £40-60

583 A 17th Century octagonal snuff box with formal border and chased armorial by John Wilkens 2 1/2" x 2"
£200-300

584 A Georg Jensen silver gilt and enamel spoon, cased, approx 44 grams £40-80

585 A set of Old English cutlery comprising 6 silver table forks, 6 dessert forks and 4 dessert spoons, London
1923, approx. 976 grams £280-350

586 A quantity of silver spoons, approx. 330 grams £50-100

587 A set of 4 Georgian silver Old English salt spoons, approx 104 grams £50-80

588 A Victorian tapered silver pepperette, London 1899, a pierced silver ditto with blue glass liner and a pierced
mustard, approx. 112 grams £50-100

589 2 Georgian Old English style silver serving spoons, approx. 112 grams £50-80

590 A silver handled button hook and 3 other items £25-45

591 A William IV Kings pattern caddy spoon, Edinburgh 1832 £80-100

592 A cut glass and Sterling silver atomiser 6", a ditto 3" £30-60

593 A Continental white metal sauce boat with dragon handle, approx 364 grams £50-100

594 A silver handled button hook, photograph frame, spirit ladle and a metal sovereign case £25-45

595 An Edwardian repousse silver mounted toilet jar Birmingham 1907, a ditto bottle and rectangular box with
Reynolds angel lid £30-50
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596 A silver photograph frame, the domed top with 2 cavorting cherubs 8", 1 other and a plated ditto £30-60

597 A cut glass toilet bottle with silver lid 4" £25-45

598 An Edwardian silver and tortoiseshell mounted toilet bottle with floral cut decoration 5", a ditto bottle with plated
cover £30-50

599 An Edwardian silver scallop shaped pin tray/dish, Sheffield 1902, approx. 48 grams, 5.75" £30-50

600 Great Western Railway General Strike 1926.  A rectangular silver presentation pin tray, inscribed "General
Strike May 1926, To Mr J H D Rolleston with the grateful thanks of The Great Western Railway Co."
Birmingham 1925, 5" £100-150

601 An engine turned silver miniature hand mirror, Birmingham 1925, 3", 2 silver sports fobs and 2 thimbles £40-60

602 A silver plated mounted carved nut on hoof feet £35-45

603 A silver cased makeup brush by Links of London £20-30

604 A silver mounted spill vase with cut floral decoration 6" and 3 other mounted items £20-40

605 A coffee can and saucer with repousse silver mounts and a ditto mother of pearl baby's teether, whistle, rattle
£20-30

606 An Arabic silver shallow dish with geometric decoration and a silver ashtray approx 206 grams £50-100

607 4 silver mounted toilet jars £30-50

608 A Georgian snuff mull with plated mounts 3" £60-90

609 A pair of Georgian silver sugar nips and 5 other items £40-80

610 A silver napkin ring and 3 silver spoons, approx. 46 grams £25-35

611 3 mother of pearl handled fruit knives with silver blades £20-40

612 A 17th Century Dutch spoon with oval bowl and mask handle with engraved monogram 5 3/4", approx 36
grams £50-100

613 A 17th Century Dutch silver spoon with plain bowl and chased stem with spiral end and orb finial 6 1/2",
approx. 34 grams ( photo centre pages ) £80-120

614 A 17th Century Dutch silver spoon with plain ball and etched twisted stem with bowl handle 5", approx 28
grams £50-100

615 A set of cased four Edwardian silver and tortoiseshell pique rectangular menu holders, Birmingham 1909
£400-600

616 An oval silver trinket box of plain form Birmingham 1919 4 1/2", approx. 86 grams £50-80

617 A Victorian silver oval tea caddy with demi fluted decoration, London 1895, 3", approx. 48 grams £40-80

618 A Georgian silver toddy ladle with whale bone handle 15" £50-80

619 A set of 6 cased silver and mother of pearl butter knives, Sheffield 1913 £40-60
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620 A Georgian design silver sugar shaker with high domed lid, Birmingham 1958, approx 144 grams £60-90

621 A silver baluster ashtray with patent swivel lid, Sheffield 1907, approx 164 grams, a pepper and a mustard
£50-75

622 2 pairs of cased silver napkin rings, London 1872 and Birmingham 1907, approx. 96 grams £50-75

623 An Edwardian cased silver 3 piece christening set London 1900, a ditto repousse photograph frame £80-120

624 A set of 6 cased silver Chinese teaspoons and a cased set of silver coffee bean spoons, Birmingham 1924
£40-80

625 A pair of repousse silver pepperettes, 2 napkin rings and 3 other items £40-60

626 An early Georgian shell back table spoon £40-80

627 17 silver souvenir spoons, a ditto shovel with mother of pearl handle and minor plated spoons, approx 198
grams £40-80

628 An Edwardian novelty silver and mother of pearl bookmark in the shape of a trowel, a silver mounted powder
bowl and minor items £50-100

629 A silver and green guilloche enamel 4 piece brush set £40-80

630 A circular silver photograph frame 3 1/2", a repousse ditto, a money clip and preserve spoon, minor plated
items £30-60

631 6 silver thimbles, a quantity of others £25-45

632 A Victorian silver mounted toilet bottle with chased crest, London 1836, 6 1/2" £30-60

633 A silver 2 handled presentation trophy with S shaped handles, London 1906, approx. 502 grams 10 1/2", on a
wooden socle £100-200

634 A rectangular silver mounted desk blotter, London 1906 £40-80

635 A silver table salt Sheffield 1957, together with a WMF cream jug and a small Chinese vase £15-20

636 An Edwardian silver plated 2 handled sugar bowl, a metal and guilloche enamelled match sleeve and cigarette
case £10-20

637 A Silver Jubilee silver presentation salver with engraved decoration, cased, approx. 330 grams £80-120

638 A Victorian silver teaspoon and 6 others, approx 138 grams £30-50

639 A silver mounted desk blotter with engine turned decoration, London 1950 £40-80

640 A novelty silver plated bowl and cover in the form of a curling stone 5" and minor plated items £30-60

641 A near pair of silver ashtrays, approx. 68 grams £20-30

642 An Edwardian repousse silver oval photograph frame with vacant cartouche, Chester 1901 6 1/2" £40-80

643 A silver plated chased 2 handled tray with Rococo decoration 25", 2 coasters, a salver and 3 other items
£50-100
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644 An Edwardian silver plated epergne with 4 cut glass trumpets 12" £40-60

645 A quantity of silver plated tableware and a canteen £30-60

646 A cased set of 6 Edwardian silver plated fish eaters, 5 other plated cased sets £40-80

647 An oval silver plated 2 handled tray with chased floral decoration 23" £40-80

649 A 3 piece carving set with horn handles, a cased pair of silver plated fish servers cased and minor cutlery
£25-45

650 A framed silver ingot with townscape and minor plated cutlery £20-40

651 A Persian plated bulbous teapot £10-15

652 An Edwardian rosewood canteen of silver plated and mother of pearl fish eaters for 12, lacking 1 knife, a
canteen of cutlery £60-90

653 2 canteens of plated dessert cutlery for 6 £15-25

654 A cased 6 piece engine turned silver brush set and a ditto compact £50-80

655 A silver plated 2 handled tray and minor plated items £30-60

656 A silver plated 4 piece tea/coffee set with demi-fluted decoration £25-35

657 An Edwardian silver plated biscuit barrel on a raised base and minor plated items £30-60

658 An Edwardian oak 2 drawer canteen with inset brass handles £20-30

659 A silver plated 3 piece tea set and a pair of coffee and hot water jugs with ebonised handles £25-35

660 A glass decanter with silver plated mounts and fluted spout 10" £20-30

661 A silver 3 light candelabrum with repousse scroll and floral decoration and tapered stem on stepped base by
Viners, Sheffield 1955 14" £400-600

662 A Sterling silver table salt on scroll legs, a silver tapered posy vase 4 3/4" and another 8" £50-100

663 A silver plated ice bucket and lid, a jersey jug, bowl and ice nips £25-35

664 2 pairs of Victorian silver salt spoons £35-45

The two old english patterns are 1841 and the two fiddle patterns are 1860. These were originally catalogued
as Georgian and are in fact Victorian.

665 A silver pierced tazza on spread foot, London 1962, 196 grams, 8", a pair of ditto nips and a carving knife
£50-80

666 Minor silver plated cutlery including a cased condiment etc £10-20

667 A modern canteen of plated cutlery £20-40

668 A leather cased manicure set £15-25
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669 A pair of dwarf silver tapered candlesticks, Chester 1919, 7" (1f), a ditto silver scroll photo frame 7" x 4" (f)
£20-40

670 Minor silver plated cutlery £10-20

671 A gentleman's gold Garrards calendar wriswatch £30-30

672 An Edwardian gilt and guilloche enamel fob watch on a 9ct pin £50-80

673 An 18ct white gold Art Deco style open diamond ring, size M 1/2 £650-750

674 An 18ct white gold 9 stone diamond cluster ring, approx 0.95ct, size N 1/2 £750-850

675 An 18ct yellow gold ruby and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2ct, surrounded by 10 brilliant cut
diamonds with diamond set shoulders, approx 1.25ct, size O 1/2 £1200-1500

676 An 18ct yellow gold 5 stone mine cut diamond ring, approx. 1.25ct, size N £700-900

677 A pair of 18ct white gold Edwardian style open drop floral ear studs, approx. 0.8ct £450-500

678 An Edwardian 15ct yellow gold and enamelled regimental bar brooch, approx. 6 grams £50-100

679 A white gold aquamarine and diamond pear shaped pendant, the centre stone approx 4ct flanked by 19
brilliant cut diamonds, suspended by a brilliant cut diamond on an 18ct white gold chain £1300-1500

680 A pair of bright cut 9ct gold cufflinks, approx. 5.8 grams £50-75

Other than some minor scratches, these cuff links are in good condition.

681 A pair of 18ct white gold 7 stone diamond cluster ear studs, approx. 3.5ct £1750-2000

682 5 gold dress studs and a ditto Continental coin, approx. 4 grams £40-80

683 An 18ct yellow gold 5 stone graduated diamond ring, approx. 1.25ct, size P 1/2 ( photo centre pages )
£950-1100

684 An antique gold gem set ring, 2 brooches £25-40

685 An 18ct white gold, tanzanite and diamond ring, the centre oval cut stone approx. 4.5ct surrounded by 12
brilliant cut diamonds, approx 1.2ct, size O 1/2 ( photo centre pages ) £1400-1800

686 A quantity of minor gold and other jewellery, approx 10 grams £60-80

687 A yellow gold seed pearl and gem set ring, size N 1/2 £180-220

688 An 18ct gold gypsy ring set a diamond and 2 sapphires, size N and  a 9ct ditto set a garnet (stones missing),
size O £50-75

689 An 18ct white gold ruby and diamond cocktail ring, size L 1/2 £400-500

690 A cased set of 6 Edwardian studs decorated with hounds heads £20-40

691 A pair of 18ct white gold Edwardian style open diamond ear studs £550-600

692 An 18ct white gold ruby and diamond Art Deco style cocktail ring, the centre stone approx .75ct surrounded by
rubies and diamonds, size N 1/2 £1900-2200
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693 A gilt 8 day travelling timepiece, 2 3/4" £20-40

694 Rolex, a gentleman's 9ct gold Rolex Precision wristwatch in original box with 1961 guarantee (water damage
to movement and dial) £100-200

695 A gentleman's 9ct gold Baume calendar wristwatch in original box £100-200

696 A gentleman's black faced pocket watch with seconds at 6 o'clock and minor watches  etc £15-25

697 A gentleman's gilt cased Omega Constellation wristwatch and 3 other watches £30-40

698 A Victorian gilt swivel cameo pendant, a ditto brooch £40-60

699 A quantity of Victorian and other hardstone brooches etc £30-60

700 A quantity of dress rings £20-30

701 A collection of hardstone and other bead necklaces £50-70

702 A collection of silver and other marcasite brooches £40-60

703 A quantity of malachite jewellery £40-60

704 A collection of costume jewellery £20-40

705 A Moroccan leather jewel case containing a quantity of Victorian and other costume jewellery £20-40

706 A quantity of banded agate and other hard stone jewellery mounts £20-40

707 A quantity of Victorian and other costume jewellery £20-40

708 A quantity of faceted lustres £10-20

709 An 18ct white gold emerald and diamond ring, the cushion cut emerald surrounded by  20 brilliant cut
diamonds, size P 1/2 £1500-1800

710 An 18ct white gold pear shaped emerald and diamond cluster ring, the centre stone approx 3 cts, surrounded
by 2 tiers of brilliant cut diamonds, size Q 1/2 £1500-1700

711 A 14ct white gold emerald and diamond cocktail ring, the emerald cut diamond approx. 4cts in a stepped
diamond set mount, approx 1 ct, size P 1/2 £800-1200

712 An 18ct white gold diamond ring, the centre emerald cut stone surrounded by brilliants in an open shank, size
P £700-900

713 A 14ct gold Art Deco style open diamond ring, size M 1/2 £500-700

714 A 14ct white gold emerald and diamond whirl ring, size O £250-350

715 A 14ct yellow gold ruby and diamond triple cluster ring, Size N £200-300

716 A cameo brooch with 800 mount £10-20

717 A string of cultured pearls with a 9ct gold clasp 14" £15-25
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718 A string of jadeite beads 15", together with a small jadeite disc £30-50

719 A Continental silver pierced boat shaped bowl with S scroll handles and open scroll feet, approx. 260 grams
10", a ditto Indian repousse bowl approx. 62 grams £40-60

720 A pair of Sterling silver dwarf candlesticks 3 1/4" £30-60

721 A pair of Sterling silver pepperettes with weighted bottoms and glass interiors 5 1/2" £30-60

722 An engine turned silver cigarette case, approx. 86 grams, a silver pencil holder £25-35

723 An Art Nouveau repousse 800 glass lined pin tray, a pin tidy, bottle sleeve and minor plated items £40-60

724 An Edwardian casket trinket trinket box with classical panels and figures of boar, deer and hounds, ex-plated 7
3/4" £40-80

725 A collection of minor costume jewellery £10-20

726 A collection of minor wristwatches £10-20

727 Minor modern wristwatches and costume jewellery in an oak canteen £15-20

728 A large quantity of costume jewellery £30-50

729 A quantity of costume jewellery and watches £10-20

730 A collection of mainly boxed Timex, quartz and other wristwatches £20-40

731 A cased pair of Victorian silver berry spoons with typical fruit decoration, London 1896, approx. 166 grams
£120-180

732 A cased set of silver bright cut teaspoons, Sheffield 1939, approx. 92 grams £30-60

733 2 silver handled button hooks 2 1/2" and 9 1/2" £25-45

734 A silver mounted globular toilet bottle and 6 silver handled butter knives £20-40

735 An Edwardian silver plated table centre piece with tapered top and octagonal bowl 13" £30-60

736 3 Georgian silver table spoons, approx 172 grams £40-60

737 2 pairs of Edwardian silver plated chased fish eaters and minor plated items £30-60

738 7 fiddle pattern silver teaspoons £20-40

739 A set of 6 matched silver golf teaspoons, approx 84 grams £20-40

740 7 silver teaspoons £35-45

741 3 silver mounted manicure accessories and a quantity of other silver plated accessories £15-25

742 2 silver dwarf candlesticks, a button hook and slice £40-60
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743 A Victorian silver mounted globular toilet bottle, London 1893 5 1/2" £70-100

744 An Edwardian silver plated novelty biscuit barrel in the form of a 2 handled wicker basket 10" £50-75

745 A Continental silver candle holder 4 3/4" and a ditto oval frame £50-75

746 An Edwardian gold diamond and pearl set floral bar brooch, an 18ct gold 3 stone diamond ring £80-120

747 A stylish Continental silver free form ring, 2 marcasite brooches £30-50

748 A quantity of 1960's and other costume jewellery £50-75

749 A pair of Art Deco enamelled buckles £20-40

750 A Chinese carved jadeite necklace £20-40

751 Family medals. World War One trio to Second Lieutenant. later Lieutenant. H.V.Hughes.RE together with
miniatures World War One trio and T.E.M., Special Constabulary to George H Hughes and 6 World War Two
medals together with a badge £50-80

752 A quantity of World War Two brass cap and other badges including cloth £20-40

753 Group.  World War One pair to T/2870 W.F.Houghton The Queens R. and R.I.G.S. with Afghanistan N.W.F.
1919 bar to 220128 Pte. W.F.Houghton for Queens RL.R. A Victory medal £100-150

754 Group.  World War Two 1939-45, Burma, Italy, Atlantic Stars, BWM. a piece of shrapnel and minor badges
£25-45

755 Masonic.  An 18th degree rose croix silver gilt and enamelled jewel £30-60

756 Masonic.  A silver gilt and enamelled Past Master's jewel and a ditto Past Z's (chapter) jewel £40-60

757 Masonic.  A Victorian silver Royal Arc Mariners jewel, a silver chapter jewel, centenary jewel and charity jewel
£40-60

758 A Victorian silver Past Masters jewel with chased decoration London 1874 £30-60

759 2 silver Mark Master Mason jewels, 1 other and a quantity of metal ditto £20-40

760 An unopened bank bag containing £5 worth of 1d's £50-75

761 Two £5 notes 1947 M20 001388 and 1949 N29 067491, 6 Israeli white metal commemorative coins and a
quantity of others £20-40

762 13 Ten shilling notes £20-40

763 A quantity of Second World War and other brass badges and buttons £15-25

764 An Eisenhower gold presentation coin, approx. 4 grams and minor commemorative coins £30-60

765 A collection of modern bronze sommelier medallions £20-40

766 An early 20th Century cased gilt and enamelled Odd Fellows baton with engraved escutcheon 15" £30-60
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767 A Royal Artillery plastic ice bucket, minor badges etc £15-25

768 A collection of pocket knives £15-25

769 A boxed Ronson cigarette lighter and 4 others £10-20

770 3 bone glove stretchers, a black evening bag and other minor items £15-25

771 A cloisonne buckle decorated with stylised flowers £15-20

772 An Edwardian silver plain bodied sovereign and half sovereign case £30-50

773 A silver mounted ebonised walking stick, a horn handled ditto £20-40

774 A 19th Century painted fan with pierced mother of pearl mounts, mounted on a board (f) £10-15

775 A S Mordan & Co silver plated pencil holder and an enamelled necklace £10-20

776 A gold plated Sheaffer fountain pen, 6 Parker ditto and a pencil £15-25

777 A blue Parker Duofold fountain pen, 1 other £10-20

778 A silver propelling pencil, a Sheaffer fountain pen and a Parker ditto £10-20

779 A modern Quill 700 series blue fountain pen with American tip £10-20

780 A German silver and guilloche enamel cigarette holder (f) £20-30

There are some minor chips to the floral decoration.

781 2 Zimbabwean hardstone carvings, a Nephrite pendant £10-20

783 A 19th Century carved Cantonese ivory card case profusely decorated with figures in pavilion gardens 3 1/2" x
2" ( photo centre pages ) £80-120

784 2 ivory tusks 3 1/2" £25-35

785 A Chinese carved ivory concentric ball decorated with dragons and scrolls 2" (f) on a hardwood stand £20-30

786 A carved and stained ivory carving of a bird 1 3/4" £20-40

787 A 19th Century Italian micro mosaic plaque, the malachite body decorated with a classical pavilion 1" x 3/4"
£50-100

788 Minor costume jewellery etc £20-30

789 A 19th Century Continental polychrome porcelain patch box in the form of an Angel embracing sheep with gilt
metal mounts 1 1/2" (f) £50-80

790 A 19th Century Continental gilt metal mounted enamel patch box in the shape of an egg with panels of cattle
before buildings and figures 1 1/2" £50-80

791 An 18th Century Bilston enamelled novelty patch box, the lid with amusing script - One month after marriage,
one month before marriage, with mirrored interior 1 1/4" £50-80

792 A Bilston enamel oval trinket box - I love to well to kiss and tell, 1" £50-80
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793 An 18th Century circular enamel patch box with a lady before a country house, mirrored interior, 1" (f) £50-80

794 An Indian silver boxing medal, a ditto bronze medal £10-20

795 A German Franco Prussian war medal 1870-1871 and 3 others £15-25

796 A pair of 18ct white gold diamond cluster ear studs, the centre brilliant surrounded by 4 oval cut stones
£150-250

797 A modern carved bone cylindrical box containing a set of dice £40-60

797a A modern carved bone rectangular snuff box with maritime scene £25-35

798 A modern carved bone tape measure in the form of a crouching bird £60-80

799 A pair of 14ct white gold single stone diamond ear studs, each approx. .4ct £550-650

800 An 18ct white gold claw set diamond pendant, approx. 0.4ct on a ditto chain £350-450

800a An 18ct white gold 2 stone diamond cross-over ring, each approx. 0.5ct, size M 1/2 £750-950

800b An 18ct white gold baguette cut 3 stone diamond ring, approx. 0.9ct, size P 1/2 £1100-1300

800c An 18ct white gold emerald and diamond ring, the centre oval cut emerald approx. 0.75ct flanked by single
diamonds, each approx. 0.4ct, size M 1/2 £750-850

800d An 18ct white gold emerald and diamond cluster ring, the centre emerald approx 3cts surrounded by 28
brilliant cut diamonds interspersed with 4 baguette cut diamonds, size 0 1/2 ( photo centre pages ) £850-950

800e An 18ct white gold full eternity ring with claw mounts approx. 1.8ct, size K £850-950

800f A 14ct, 23 stone diamond tennis bracelet with claw mounts, approx. 7.5ct £3200-3500

800g An 18ct white gold 5 stone diamond claw set ring, approx 1.81ct, size M 1/2 £850-950

800h An 18ct white gold rub over set 3 stone diamond ring, approx. 1.76ct, size K 1/2 £1400-1600

800j An 18ct white gold diamond ring set with 6 graduated baguette cut stones surrounded by 26 brilliant cut
diamonds, approx 2.30ct size L 1/2 £2200-2500

800k An 18ct white gold pear shaped diamond pendant, approx. 1.78ct £2500-2800

The diamond in this pendant has a visible chip to the table (top of the stone). The clarity is I2/I3 and the colour
is H/I. It has a visible field of inclusions.

800l A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs with screw backs, approx. 1.42ct £2000-2500

800m Two boxes of gentleman's steel watch bracelets £20-40

800n Two boxes of gentleman's steel watch bracelets £20-40

800p Two boxes of gentleman's steel watch bracelets £20-40

800q A silver mounted toilet jar London 1919 and 6 other silver mounted toilet jars £50-75
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Clocks and Scientific Instruments

801 A Victorian Thwaites style triple fusee quarter repeating grand sonnier Cathedral bracket clock, having an 11
1/2" arched silvered dial with Roman numerals, slow/fast indicator and chime/silent indicator, striking on 8 bells
and gong, contained in a heavily carved Gothic oak case ( photo centre pages ) £1500-2000

802 Bucknell of Crediton. An 18th Century longcase clock with bird cage movement, the 11" brass dial decorated a
fabulous bird within a pavillion and scroll spandrels, calendar aperture and chapter ring with Roman numerals
and numbers, contained in a pine and oak case  84" £300-400

There are some splits to the wood in the base. There is a piece of replacement wood in the right hand side of
the hood runner.

803 Zambra, a 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with damp/dry indicator, thermometer and
spirit level, contained in a rosewood wheel case £100-150

804 Roblin & Fils Freres Paris.  A good 19th Century petit sonnerie French 8 day quarter repeating carriage alarm
clock with enamelled dial, contained in a gorge-cased, crack to dial, 5 1/2"h £500-700

805 Pontifa, a Swiss timepiece with Roman numerals contained in a glass and silver mounted frame, raised on a
stepped 2 colour marble base £20-30

806 A D Mougin, an Edwardian 8 day striking mantel clock, the dial with Roman numerals  contained in an arched
inlaid mahogany case surmounted by a gilt metal urn £100-150

807 A French 8 day carriage timepiece with enamelled dial and Roman numerals complete with red leather
travelling case £50-100

808 A Smiths Jaeger electric mystery clock with 7 1/2" circular glass gilt dial in a gilt metal frame ( photo centre
pages ) £200-220

809 A 19th Century French carriage timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained in a gilt metal
case £40-60

810 An aneroid barometer and thermometer with paper dial contained in a carved walnut wheel case, (brass bezel
f) £30-50

811 An Edwardian striking bracket clock with silvered dial and Roman numerals contained in a carved oak case
£20-40

812 E S T Sestiel, a brass cased ward room style clock with 6" dial marked F Smith & Sons Southampton £50-80

813 A 1920's 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained in an inlaid
mahogany arch shaped case £20-30

814 An aneroid barometer with silvered dial contained in a brass case 5" £30-50

815 A ships style barometer with porcelain dial contained in a brass case 9" £40-60

816 An Ansonia 8 day striking shelf clock with paper dial and Roman numerals contained in a walnut case £20-30

817 A barometer and thermometer contained in a carved oak case in the form of an anchor marked Lennie & Co,
62 Church Street, Liverpool £50-80

818 A Continental striking wall clock with 11 1/2" dial and Roman numerals £40-60

819 Bradford of Tiverton, an 18th Century 30 hour striking longcase clock, the 11"  dial with gilt floral spandrels
painted a church and with calendar aperture, contained in an oak case 81" ( photo centre pages ) £100-150
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820 A ward room style clock with 5 1/2" painted dial, Roman numerals, subsidiary second hand, contained in a
brass case £50-75
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Rugs and Carpets

826 A contemporary Caucasian style runner 122" x 30" £40-60

827 A Wilton red ground Bokhara style rug with octagons to the centre 77" x 56" £30-50

828 A yellow ground Bokhara rug with 10 octagons to the centre with multi-row borders, some damage to the edge
50" x 31" £30-50

829 A contemporary brown ground rug with stylised octagons to the centre 77" x 44" £40-60

830 A Persian orange ground rug with mihrab and 2 pillars decorated birds, with signature 83" x 49" £70-100

831 A green ground contemporary Bokhara carpet with stylised octagons to the centre, some wear 58" x 47"
£20-40

832 A red ground Afghan rug with 36 octagons to the centre 81" x 47 1/2" £40-60

833 A pair of white ground Persian slip rugs with floral decoration 25" x 12" £20-30

834 A red ground Afghan carpet with 15 octagons to the centre 112" x 78" £40-60

835 A red ground Meshwani runner 107 x 25 £60-80

836 A blue and red ground tribal Gazak rug with stylised diamond to the centre 45" x 44" £50-75

837 A red and blue ground tribal Gazak rug with stylised diamond panels to the centre 45" x 41" £50-75

838 A Persian blue and red ground Belouche rug with floral ground 49" x 47 1/2" £40-60

839 A Persian Belouche white ground prayer rug 58" x 35" £40-60

840 A red ground Meshwani runner 106" x 24 1/2" £60-90

841 A rose ground Bokhara style Belgian cotton carpet 59 1/2" x 63 £100-130

842 A white and red ground Uzbek prayer rug 9 1/2" x 33 1/2" £30-50

843 A blue ground Belgian cotton Tabriz style carpet 107" x 80" £120-150

844 A tan ground Bokhara rug with 3 stylised octagons to the centre 47" x 31" £5-10

845 A gold ground Persian style Belgian cotton rug 107" x 79" £120-150

846 A Royal Mori red ground Bokhara style runner with 13 octagons to the centre 102" x 32" £90-120

847 A Persian blue ground rug with red central medallion within a 3 row border 66" x  42" £20-40

848 A red and blue ground Persian rug with central medallion, decorated animals amidst flowers, signed 194" x
120" £100-150
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Antique and Fine Quality Furniture

851 A Victorian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on bun feet 41"h x 43"w x
20 1/2"d £80-120

852 A Victorian figured walnut 3 tier what-not of serpentine outline, raised on turned supports, the base fitted a
drawer, on bun feet, 37"h x 22"w x 15"w £80-120

The veneer is bubbling on the top tier

853 A Victorian rectangular walnut pier cabinet, fitted adjustable shelves enclosed by a glazed panelled door,
raised on bun feet 42"h x 33"w x 11"d £80-120

854 A Victorian arch shaped bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame surmounted by an urn of
fruit 76"h x 50"w £450-650

855 A 1930's Queen Anne style figured walnut demi-lune cabinet with raised back and cross banded top, fitted
shelves enclosed by a panelled door, raised on cabriole supports 38"h x 42"w x 20 1/2" £60-90

856 A Georgian mahogany secretaire bookcase with satinwood stringing, the upper section with moulded and
dentil cornice, the interior fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted
a well fitted secretaire drawer with numerous drawers within above 3 long drawers, 90"h x 45"w x 22"d
£950-1250

857 A harlequin set of 6 elm ladderback dining chairs with woven rush seats comprising 2 carvers, 4 standard - 1
stretcher missing, £50-75

858 A Victorian cylindrical mahogany stepped commode with hinged lid 18"h x 16"diam. £30-50

859 3 Georgian mahogany bar back dining chairs with shaped mid rails and upholstered seats, raised on turned
supports, together with 1 other £40-60

860 An Art Deco figured walnut cocktail cabinet flanked by a pair of cupboards, raised on bracket feet 50 1/2" h x
53 1/3" wide x 15 1/2" d ( photo centre pages ) £150-200

861 A Victorian oval shaped mahogany wine table raised on a tapering column and tripod base 28"h x 24"w x 17
1/2"d £120-160

862 A Queen Anne style figured walnut and crossbanded card table raised on cabriole supports 29 1/2"h x 30"w x
15"d £50-75

863 A Regency style pierced rosewood book stand, raised on bun feet 8"h x 15"w x 11"d £80-120

864 A Georgian rectangular mahogany tea caddy with satinwood stringing and oval escutcheon, raised on bun feet
6 1/2"h x 12"w x 6 1/2"d £30-60

The veneer is lifting to the top

865 A Victorian mahogany Pembroke work table fitted 2 drawers with tore handles, raised on turned supports 26"h
x 20 1/2"w x 12 1/2"d x 30 1/2" when open £280-340

867 An elm smokers elbow chair with solid seat and H framed stretcher, raised on turned supports £100-150

868 An Empire style Kingwood kidney shaped 2 tier occasional table with white veined marble top, raised on
cabriole supports with gilt metal mounts throughout 27 1/2"h x 18"w x 11"d £100-150

869 A 17th/18th Century carved oak bible box with iron lock plate, hinged lid, raised on an associated later base
20"h x 28"w x 15"d £80-120

870 An Edwardian Georgian style sideboard of serpentine outline fitted 1 long drawer, flanked by a pair of
cupboards, raised on square tapering legs with splayed feet 35"h x 23 1/2"w x 20"d £100-150
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871 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 35"h x 26"w £30-50

872 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, the interior fitted shelves
enclosed by arch panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double cupboard with vitruvian scrolls
to the side, raised on bun feet 88"h x 49" w x 20"d £350-450

There is a 2" section of timber missing to the front left hand side, some small damage to cock beading and the
brass escutcheon to the right hand drawer is missing

873 A Victorian carved oak open arm chair, heavily carved throughout with drop in seat, with turned and block
supports raised on an H framed stretcher £60-80

874 A Chinese rosewood cabinet fitted numerous shelves, the base fitted a drawer and a cupboard 66"h x 40"w x
16"d £250-350

875 A Victorian light oak rectangular library table with inset brown writing surface, raised on 4 massive square
tapered supports 29"h x 84"w x 41 1/2"d £100-150

876 A Victorian circular mahogany wine table, raised on a turned column with circular base and scroll feet 28 1/2"h
x 20 1/2" diam. £70-100

877 An Edwardian Art Nouveau carved mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice,
the interior fitted adjustable shelves enclosed by arched panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a
double cupboard 80 1/2"h x 48"w x 18"d £70-100

878 A 19th Century mahogany bow front chest of 3 long drawers with tore handles, raised on bracket feet 36"h x
36"w x 21"d £200-250

There is 1" of timber missing to the back right hand side and there is cock bead missing to drawers, there is an
escutcheon missing to the bottom drawer and there is a crack to the left bracket foot

879 A Victorian bleached walnut double wardrobe with moulded cornice enclosed by panelled doors with pierced
fret work decoration, raised on a platform base 75" x 64"w x 24"d ( photo centre pages ) £100-150

880 An Edwardian Art Nouveau rectangular mahogany 2 tier occasional table with undertier 26 1/2" £30-50

881 An Edwardian Chippendale style mahogany chest of 2 short and 1 long drawers, 28"h x 32"w x 19"d £150-200

882 A Victorian inlaid walnut music cabinet, fitted shelves and a drawer, 37 1/2"h x 21"w x 14"w £60-90

884 A 19th Century circular mahogany snap top tea table, raised on a turned column and tripod base with old
repair to the base, 27 1/2"h x 32" diam. £180-240

885 A Victorian figured walnut pier cabinet, fitted shelves enclosed by a glazed panelled door with gilt metal
mounts 40"h x 30"w x 13"d ( photo centre pages ) £100-150

886 A French carved oak kneehole partners desk of serpentine outline, heavily carved throughout, fitted 1 long and
8 short drawers, raised on carved cabriole supports 31 1/2"h x 49"w x 31"d ( photo centre pages ) £950-1250

887 A set of 6 William IV mahogany bar back dining chairs with shaped mid rails, on turned and reeded supports (
photo centre pages ) £300-500

888 An Edwardian Chippendale style mahogany cabinet with moulded and dentil cornice, fitted shelves enclosed
by an astragal glazed panelled door, raised on square tapering supports ending in spade feet 69 1/2"h x 43"w
x 14 1/2"d £80-120

889 A rectangular plate Pier mirror contained in a turquoise and grey painted frame  79" x 14" £45-65
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890 A Victorian mahogany bookcase on cabinet with moulded cornice, fitted adjustable shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 short drawers above 2 panelled doors and with column
decoration to the sides 78"h x 49"w x 20"d £180-240

891 A 19th Century inlaid mahogany lozenge shaped mahogany snap top wine table inlaid a conch shell, raised on
a gun barrel column and tripod base 27"h x 27"w x 17"d £90-120

There is an old repair to the column and leg

892 A Georgian inlaid mahogany bookcase with moulded and inlaid cornice, the interior fitted adjustable shelves
enclosed by astragal glazed panelled doors with ivory diamond escutcheons, raised on an associated inlaid
mahogany base 50"h x 44"w x 12"d £70-100

There is a pane of glass missing and one pane of glass is cracked

893 A set of 6 Victorian rosewood buckle back chairs with shaped mid rails, the seats on serpentine outline, raised
on French cabriole supports £450-550

894 A Victorian oval mahogany library table, raised on turned supports 29"h x 60"w x 29"d £300-400

895 A pair of French Art Nouveau square oak bedside tables with white veined marble tops, fitted a drawer above a
recess and cupboard enclosed by a panelled door 33 1/2"h x 16 1/2"w £250-300

896 A pair of Art Deco figured walnut bedside chests of 3 long drawers, raised on bracket feet 28"h x 10 1/2"w x
18"d £280-350

897 A French elm and white painted dining suite comprising a rectangular draw leaf dining table raised on cabriole
supports 30"h when closed x 55"l when open x 99"l x 37 1/2"w, together with a set of 6 tulip shaped slat back
chairs with woven rush seats, raised on cabriole supports £300-400

898 A Georgian carved walnut corner chair with pierced vase shaped slat to the back, decorated double headed
eagles, with upholstered drop in seat on turned fluted supports ( photo centre pages ) £50-80

899 A 19th Century Sheraton style painted mahogany chest on chest, the upper section with canted corners and
moulded cornice fitted 2 short and 3 long drawers, the base fitted a brushing slide above 1 long and 2 long
dummy drawers, raised on bracket feet with brass swan neck drop handles, painted with floral garlands
throughout 78 1/2"h x 45 1/2"w x 22 1/2"d £1400-1800

900 A Victorian rosewood sarcophagus shaped tea caddy with hinged lid (no interior) 6 1/2"h x 11 1/2"w x 5 1/2"d,
together with one other with arched lid and brass escutcheon, complete with mixing/sugar bowl, raised on bun
feet (1 foot missing) £40-60

901 A Victorian mahogany triple wardrobe with moulded cornice, the centre section enclosed by arch panelled
doors flanked by a pair of cupboards enclosed by arch panelled doors 81 1/2"h x 75"w x 26"d £120-180

902 An Edwardian Liberty's style mahogany writing table with raised super structure to the back fitted pigeon holes
and cupboard enclosed by a panelled door and with pierced three-quarter gallery, the base fitted a black
writing surface above 1 long drawer, raised on splayed feet, 50"h x 33"w x 20"d £400-600

903 A pair of Edwardian inlaid mahogany shield back open arm chairs with upholstered seats together with a pair
of shield back standard chairs raised on outswept supports (some inlay missing) £50-80

904 A 19th Century mahogany 2 shelf corner wall bracket 23"h x 11"d £20-40

905 A Georgian mahogany demi-lune card table with cross banded top and ebonised stringing, raised on square
tapered supports 28 1/2"h x 35"w x 17"d £60-90

There is an 8" crack to the top left hand side and there are 3 sections of veneer missing

906 A Georgian arched plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame, the base fitted 1 long
and 2 short drawers, raised on shaped bracket feet 21 1/2"h x 14 1/2"w x 8"d £140-180
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907 A Regency satinwood rectangular Teapoy with gadrooned decoration, the hinged lid revealing 2 tea caddies,
mixing bowl and replacement mixing/sugar bowl, raised on a turned column with triform base and bun feet,
28"h x 17"w x 13 1/2"d ( photo centre pages ) £400-600

908 An 18th Century oak side table fitted a drawer, raised on club supports 29"h x 29 1/2"w x 19"d £200-250

909 A Victorian oval walnut and gilt mounted teapot stand with bead work decoration to the centre decorated a
teapot, cream jug and sugar bowl, raised on bun feet 2 1/2"h x 20"w x 11"d £20-40

910 A pair of Victorian carved oak high back chairs with upholstered seats and backs, raised on turned and fluted
supports with H framed stretcher, (1 with old break to the back) £20-40

911 A Chesterfield upholstered in brown buttoned back leather 28"h x 88"w x 35"w £400-600

912 A William IV square rosewood work table fitted a drawer above a deep basket raised on a chamfered column
with triform base 29"h x 16"w x 16"d £60-90

913 An inlaid Georgian mahogany secretaire chest base, the secretaire drawer fitted various drawers above 1 long,
2 short and 2 long drawers on square tapered feet 39"h x 36"w x 20"d £120-180

There is no top to this secretaire chest. There is a section of beeding missing from the left hand side of the top
drawer

914 An Edwardian mahogany piano stool of shaped form with fall front revealing a shelved interior, raised on
cabriole supports 27"h x 21"w x 15"d £30-50

915 A rectangular teak and embossed leather stool, the top decorated steel drummers 15"h x 23"w x 14"d £15-20

916 A circular 1960's Danish rosewood extending dining table with concealed extra leaf 30"h x 45"w x 46" when
closed x 64 1/2" extended £350-450

917 A rectangular bevelled plate mirror contained in a decorative gilt frame 23" x 19" £30-50

918 A Victorian rosewood Wellington chest of 7 long drawers, on a platform base 40 1/2"h x 28"w x 14"d ( photo
centre pages ) £300-500

There is an 8" crack to the top and some veneer loss throughout

919 A Victorian oval inlaid figured walnut Loo table, raised on 4 turned columns and splayed legs 28"h x 47"w x
34"d ( photo centre pages ) £200-250

920 A Victorian pine D shaped apprentice chest fitted 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on a
platform base 20"h x 18"w x 10"d £140-180

The bottom right tore handle is damaged

921 An Edwardian inlaid mahogany hanging cabinet with raised arched back enclosed by panelled doors 28 1/2"h
x 28"w x 10"d £50-100

922 A Georgian style rectangular triple plate over mantel mirror contained in a gilt frame with moulded cornice, ball
stud decoration and swags, having columns to the side 45"h x 84"w £100-200

923 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice the interior fitted
adjustable shelves enclosed by arch panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double cupboard,
raised on a platform base 81 1/2"h x 46"w x 17"d £130-180

924 A circular bevelled plate wall mirror contained in a gilt plaster frame 16" £20-30

925 A Victorian pine chest of 2 short and 2 long drawers with brass plate drop handles, raised on a platform base
with pink veined marble top (marble cracked) 31"h x 42"w x 20"d £50-75
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926 A circular Georgian mahogany snap top tea table, raised on a gun barrel and tripod support 26"h x 20" diam.
£60-90

There is a split to the centre of the table which runs the width of the table

927 A rectangular Chinese carved rosewood table/piano stool 18"h x 19"w x 15"d £30-60

928 A Georgian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles raised on turned supports 43"h x
42"w x 20"d £80-120

929 An oval bevelled plate wall mirror contained in an oak frame 35"h x 25 1/2"w £20-40

930 A mahogany sofa table fitted 2 drawers raised on standard end supports united by a turned stretcher 30"h x 36
1/2" when closed, 56" when open x 22"d £60-90

931 An 18th Century rectangular oak trunk with brass escutcheon and brass swan neck drop handles, raised on a
platform base 13"h x 24"w x 12"d £80-140

932 A Victorian circular mahogany snap top tea table raised on turned and reeded column with tripod base, 28
1/2"h x 30" diam. £60-90

933 A rectangular 17th Century style carved oak joined stool raised on turned and block supports 18"h x 21"w x
11"d £170-200

934 A circular Chinese rosewood and lacquered folding table/fire screen, the top with inlaid panel decorating court
scenes 21 1/2"h x 24" diam. £30-50

935 An Edwardian beech framed folding stick and rail back campaign chair together with a standard chair £30-50

936 An Edwardian arch shaped inlaid mahogany display cabinet, the interior fitted shelves enclosed by astragal
glazed doors, raised on square tapered feet 68"h x 36"w x 11 1/2"d £30-50

937 A Victorian oval mahogany 3 tier graduated dumb waiter, raised on a turned column with tripod base 40"h,
bottom tier 32" x 21", middle 31" x 21" and top 26" x 16 1/2" £120-180

The middle tier has been repaired

938 An 18th Century rectangular oak side table fitted 1 long drawer, raised on turned supports 29"h x 35"w x 18"d
£100-150

939 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice the interior fitted
adjustable shelves, the base with shelved interior enclosed by arch panelled doors, raised on a platform base
83"h x 48"w x 15"d ( photo centre pages ) £150-200

940 A Victorian circular snap top rosewood breakfast table, raised on a turned and tripod base 29"h x 48"diam
£100-150

There is an old repair to the legs and 3 holes have been drilled to each leg. There is a split to the central
column and some replacement veneer around the edge to the top.

941 A Victorian D shaped folding tea table raised on pillar and tripod supports ending in brass caps and castors
(split to base) 29"h x 37"w ( photo centre pages ) £200-300

942 A Georgian mahogany bow front hanging corner cabinet fitted shelves enclosed by panelled doors, with
moulded cornice, 40"h x 17"d x 26"w £50-80

943 A cylindrical Chinese carved rosewood pedestal decorated figures 36"h x 14" diam. £80-120

944 A 17th/18th Century oak circular snap top wine table, raised on a turned column and tripod base 24 1/2"h x 25"
diam. £50-100

945 A Victorian rectangular mahogany writing slope with hinged lid and brass swan neck drop handles 6"h x 16
1/2"w x 10"d £30-60
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946 A Georgian elm stick and rail back carver chair together with a standard chair £30-60

947 A rectangular Chinese rosewood and inlaid mother of pearl table/fire screen 16"h x 21"w x 19"d £30-50

948 A Victorian rectangular mahogany collectors chest with tore  handles fitted 6 long drawers, raised on turned
feet 19"h x 22"w x 18"d ( photo centre pages ) £100-150

949 A circular plate wall mirror contained in a simulated horn frame 28" £80-120

950 A Victorian bleached mahogany rectangular 3 tier what-not, the base fitted a drawer and raised on turned
supports 41"h x 22"d x 15"w £40-60

951 A 19th Century teak and brass banded secretaire military chest, fitted a secretaire drawer flanked by 2 short
drawers above 3 long drawers 37"h x 39"w x 19"d ( photo centre pages ) £200-300

The feet are missing and the interior to the secretaire is missing

952 A cylindrical Chinese carved rosewood pedestal decorated courtly scenes 36"h x 12" diam. £80-120

953 A Georgian bleached mahogany tea caddy of sarcophagus form with brass lion mask handles and ivory
escutcheon, inlaid satinwood stringing and raised on gilt metal paw feet 5 1/2"h x 12"w x 6"d £50-80

The interior is missing

954 A Chinese carved hardwood table lamp in the form of a dragon 19"h £30-50

There is an old break to the neck of the dragon, which has been repaired

957 An Art Deco circular oak occasional table with pie crust decoration raised on spiral turned block supports 28"h
x 15" diam. £30-60

958 A George III mahogany rectangular flip over tea/games table, fitted a drawer, raised on cabriole supports 29"h
x 32"w x 16"d ( photo centre pages ) £550-650

There is 1 1/2" section of timber missing to the back right hand corner and a 1 1/2" section of timber is missing
to the back left hand corner

959 A Queen Anne style figured walnut demi-lune table, raised on cabriole supports 29"h x 28"w x 14 1/2"d £30-50

960 An Art Nouveau oak student's bureau the raised back the three-quarter gallery, fitted a fall front above 2 long
drawers and having a panelled cupboard to the side enclosed by lead glazed panelled doors 39"h x 28 1/2"w x
11"d £30-60

961 A circular Victorian mahogany snap top wine table, raised on a turned column and tripod base 28 1/2"h x 23
1/2" diam. £60-100

962 An Edwardian oak cabinet fitted shelves enclosed by a panelled door 53"h x 12"w x 11"d £30-50

963 A Victorian walnut chiffonier/sideboard of shaped outline with drawer above a double cupboard flanked by a
pair of niches, raised on cabriole supports 41 1/2"h x 48"w x 13 1/2"d £75-125

964 A 19th Century circular oak snap top tea table, raised on a turned column and tripod base 26"h x 34 1/2" diam.
£100-150

965 An Edwardian mahogany sideboard with raised back above 2 drawers, the base fitted a cupboard enclosed by
circular panelled doors, raised on bracket feet 40"h x 48 1/2"w £50-75

966 A rectangular mahogany snap top occasional table raised on pillar and tripod supports 21"h x 26"w x 23"d, cut
down £30-50

967 A late Victorian rectangular walnut card table, raised on turned supports with H framed stretcher 29"h x 33"w x
15"d £40-60
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968 A 17th/18th Century oak mule chest with hinged lid and arched panels to the front above 2 long drawers,
raised on square supports 35"h x 53"w x 19"d ( photo centre pages ) £250-350

969 An Edwardian octagonal inlaid mahogany occasional table raised on square supports with X framed stretcher
27 1/2" x 18"w x 17 1/2"d £40-60

970 A Victorian inlaid mahogany pier cabinet, fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on turned
supports 41 1/2"h x 31"w x 14"d £70-100

971 A Victorian rectangular carved oak occasional table, raised on turned and block supports 25"h x 26"w x 18"d
(possible reduced in height) £30-50

972 A set of 3 Victorian carved walnut bar back dining chairs with shaped mid rails, raised on turned and fluted
supports £30-60

973 An Edwardian Chippendale style mahogany kidney shaped 2 tier occasional table with gadrooned border,
raised on outswept supports 29"h x 26"w x 16"d £40-60

974 A Georgian style mahogany 4 division Canterbury, the base fitted a drawer, raised on turned supports 19"h x
19"w x 15"d £20-30

975 A Victorian mahogany kneehole desk with green leather inset writing surface above 1 long and 8 short drawers
29"h x 54"w x 27"d £250-350

976 A Victorian rectangular carved oak 2 tier occasional table, raised on turned and block supports 28 1/"h x 30"w
x 17"d £40-60

977 A nest of 3 Edwardian mahogany interfitting tables, raised on turned supports 24"h x 26"w x 19"d £60-90

978 D & J Diller of Covent Garden, a Georgian rosewood and brass banded decanter box with brass escutcheons
and brass counter sunk handles, fitted 4 square cut glass decanters with mushroom stoppers, 8 1/2"h x 8"w x
8"d ( photo centre pages ) £150-200

There is a slight split to the top of the box, 1 decanter has a slight 1/2" chip to base, another 2 have chips to
the rims and 2 stoppers are chipped

979 A Victorian spiral turned pine towel rail 36"h x 29"w x 6"d £30-50

980 A Victorian turned mahogany revolving adjustable piano stool raised on a bulbous turned column, scroll feet
18" x 12" diam. £75-100

981 A rectangular plate mirror contained in a grey painted frame with columns to the sides 20 1/2" x 29" £30-50

982 A circular Victorian revolving adjustable piano stool raised on 4 turned and reeded supports with X framed
stretcher 18"h x 13" diam. £30-50

There is a 6" section of timber missing to the side

983 A pair of Arts & Crafts corner chairs with stick and rail backs and woven cane seats £50-75

984 A 20th Century rectangular Heals sideboard fitted 4 long drawers flanked by a pair of cupboards 28 1/2"h x
64"w x 21 1/2"d ( photo centre pages ) £100-150

985 A rectangular Edwardian mahogany adjustable piano stool, raised on turned supports with H framed stretcher
19"h x 17"w £30-50

986 A 1960's metal framed designer revolving chair upholstered in purple material ( photo centre pages ) £50-80

987 A 1930's childs armchair upholstered in yellow material, raised on casters £30-50

988 A rectangular Continental stripped and polished pine settle with hinged lid to seat 36"h x 48"w x 16"d £100-150
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990 A 20th Century bleached elm stick and bar back Windsor chair with solid seat and crinoline stretcher raised on
turned supports £50-75

991 An Edwardian Art Nouveau smokers cabinet with clay pipe, fitted 2 drawers enclosed by glazed panelled doors
 11"h x 14 1/2"w x 6 1/2"d £40-60

992 A turned oak jardiniere raised on outswept supports with undertier £30-50

993 An 18th Century oak hanging corner cabinet enclosed by panelled doors with moulded cornice, having
replacement hinges, 35"h x 27"w x 15"d £40-60

994 An 18th Century oak dresser, the raised back with moulded cornice above 3 shelves, the base fitted 3 drawers,
raised on club supports 67"h x 48"w x 18"d ( photo centre pages ) £200-300

995 A Victorian rectangular mahogany box with hinged lid, the base fitted a drawer with brass countersunk
handles, 7"h x 14"w x 10"d £30-50

996 A Georgian mahogany square enclosed wash stand with hinged lid, revealing bowl receptacle, the base fitted
a cupboard above 1 long drawer 30"h x 15"w x 15"d £40-60

997 A 19th Century rectangular snap top tea/wine table, raised on a turned column and tripod base 32"h x 24"w x
16"d £40-60

998 A circular coopered oak and mahogany jardiniere stand with undertier, raised on cabriole supports 40"h x 12"d
£40-60
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